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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Konya'da bir ilk gerçekleşti

Dünyanın tek entegre fabrikasını bünyesinde 
barındırarak 70 marka ve 600’den fazla krank 
mili çeşidiyle Konya’nın ihracatta söz sahibi 
firması Genmot Grank Şaft Konya'da bir ilki 
gerçekleştirerek tedarikçileriyle buluştu. 

n HABERİ SAYFA 5'TE

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, son 
5 yılda 31 ilçede yaptıkları su ve kanalizasyon şebekesi 
uzunluğunun toplam 3 bin 165 kilometreye ulaştığını 

dile getirdi. n HABERİ SAYFA 3'TE

Sporcu Seçme ve Yetiştirme Merkezi’ni inceleyen 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı,  “Nice 
başarılı sporcuların hatta nice olimpiyat şampiyonları-

nın çıkmasına vesile olacak” dedi.  
n HABERİ SAYFA 11'DE

Enver Çakmak, Filistin’e destek olmak ve zalimlerin 
karşısında durmak için İsrail hurması satmadıklarını 
dile getirdi. Çakmak, İsrail hurmasının tüketilmemesi 

gerektiğine işaret etti.   n HABERİ SAYFA 3'TE

Terörist İsrail soykırım yapıyor. Teröristlerin Gazze 
Şeridi'ne saldırılarında en az 8 bin 800'ü çocuk, 6 bin 
300'ü kadın olmak üzere, 21 bin 110 Filistinli öldürül-
dü, 55 bin 243 kişi de yaralandı  n HABERİ SAYFA 8'DE

ŞEBEKE AĞI BÜYÜYOR

SPORUN MERKEZI OLACAK

ISRAIL HURMASI ALMAYIN!

ŞEHIT SAYISI 22 BINE ULAŞTI

Kalk Uyar Fethi Müjdele!

31 Aralık Pazar
Mevlana Kültür Merkezi

Sema Salonu 
19.30 

DEVA'nın
Büyükşehir 
adayı Karaca
n HABERİ SAYFA 5'TE

Kafes 
Operayonu’nda 
19 kişi tutuklandı 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Tekvandoculara 
düğün pilavı 
ikram edildi 
n HABERİ SAYFA 11'DE

Mekke’nin Fethi coşkuya kutlanacak!
Anadolu Gençlik Derneği 

tarafından her yıl gele-
neksel olarak düzenlenen 
Mekke’nin Fethi programı-
na vatandaşları davet eden 
AGD Konya Şube Başkanı 
Durmuş Ali Kara, bu yıl ki 
programa Kudüs Gece-

si’nin de dahil edileceğini 
belirtti. Kara, “Fetih insa-

nın, merhametle ve adalet-
le buluşmasıdır” dedi.

n HABERİ SAYFA 4'TE

Yeni asgari ücret 17 bin 2 lira oldu. Türk-İş Konya İl Temsilcisi Abdülkadir Tamak, asgari ücret zammının yetersiz 
olduğunu belirtirken, sadece zammın çözüm olmayacağını, enflasyonun kontrol altına alınması gerektiğini vurguladı

‘Yeterli değil’
ÇOKTAN ERİMEYE BAŞLAYACAK

Tamak, Türk-İş olarak asgari ücretin 18 bin lira olmasını ve 2024 yılı-
nın temmuz ayında tekrar görüşülmesini talep ettiklerini ifade ede-
rek, “Dolayısıyla asgari ücretin yılda 2 kez belirlenmesi gerek. 
Çünkü sürekli artan enflasyon ve hayat şartlarına göre 17 bin 2 
TL az bir rakam. Ama bizim teklifimiz kabul edilmedi. Vatandaş 
ilk zamlı ücretini şubat ayının başında alacağı için yeni belirlenen 
rakamın çoktan erimeye başladığını görecekler” diye konuştu. 

ENFLASYON DÜZELTİLMELİ 
Enflasyon düzelmedikten sonra asgari ücretin artmasının bir anlamı 
olmadığını da sözlerine ekleyen Tamak, son olarak şunları kaydetti: 

“Çalışanların milli gelirden aldığı rakam yüzde 35 iken bu yüzde 
26’ya kadar düştü. Kısacası enflasyon düzelmedikten sonra eko-
nomi yoluna girmeyecek. Bizim için tek çözümün asgari ücrete 

zam gelmesi olduğunu düşünmek yanlış olur. Enflasyon yakalan-
malı. Ama bunun sonu bir türlü gelmiyor” dedi. n HABERİ SAYFA 4'TE





Konya Büyükşehir Beledi-
yesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, 
162 kilometre su şebekesi ve 
kanalizasyon şebekesi hattı 
yaptı. Konya Büyükşehir Bele-
diyesi KOSKİ Genel Müdürlü-
ğü, merkez ve ilçelerde altyapı 
yatırımlarını sürdürüyor. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Konya ge-
nelinde sağlıklı, sürdürülebi-
lir su ve kanalizasyon hizmeti 
sağlamak amacıyla yatırımları 
ara vermeden sürdürdüklerini 
belirterek, su ve kanalizasyon 
şebekelerinde kullanım ömrü-
nü tamamlanmış hatları yeni-
lediklerini ve şebekesi olmayan 
yerleşim yerlerine yeni su ve 
kanalizasyon şebekeleri oluş-
turduklarını ifade etti.
5 YILDA 2 BİN 367 KİLOMETRE SU 

ŞEBEKESİ YAPILDI
2023 yılında sağlıklı, sür-

dürülebilir su hizmetinin de-
vamı için su şebekesi ıslahı ile 
su hattı olmayan yerleşim yer-
lerine yeni şebekeler yapmayı 
sürdürdüklerini dile getiren 
Başkan Altay, “Bu yıl şehrimiz 
genelinde 112 kilometre yeni 
su şebekesi ve şebeke ıslah 
çalışması yaptık. Son 5 yılda 
yaptığımız yeni su şebekesi ve 
ıslah çalışması 2 bin 367 kilo-
metreye ulaştı. Yine bu süreçte; 

342 ayrı noktada gerçekleştir-
diğimiz sondaj çalışmalarıyla 
300’den fazla yerleşim yerinin 
içme ve kullanma su ihtiyacını 
giderdik. Bu temin çalışmaları 
kapsamında 4 bin 664 litre/sa-

niye debili su temin ettik” ifa-
delerini kullandı.
31 İLÇEDE 5 YILDA 910 KİLOMETRE 
KANALİZASYON ŞEBEKESİ YAPILDI

Konya genelinde kanali-
zasyon şebeke gerçekleşme 

oranının yüzde 99’a ulaştığını 
kaydeden Başkan Altay, Konya 
Büyükşehir Belediyesi KOSKİ 
Genel Müdürlüğü'nün kanali-
zasyon şebekesinin etkin ça-
lışması için akış debisi, nüfus 
faktörü gibi önemli kriterlere 
dikkat ettiğini vurguladı. Baş-
kan Altay, “Bu çerçevede nüfu-
su fazla olan yerleşim yerlerinin 
tamamında; büyük mahalle ve 
ilçe merkezlerinde planlanan 
kanalizasyon şebekelerini ta-
mamlıyoruz. 31 ilçemizde 2023 
yılında farklı çap ve ebatlarda, 
dayanıklı ve uzun ömürlü muh-
telif borular kullanılarak toplam 
50 kilometre yeni kanalizasyon 
şebekesi ve ıslah çalışması yap-
tık. Son 5 yılda yapılan kanali-
zasyon şebekesi uzunluğu ise 
910 kilometreye ulaştı” dedi.

5 YILDA KONYA-PARİS ARASI 
MESAFEYE DENK YENİ ŞEBEKE HATTI

Konya Büyükşehir Belediye-
si KOSKİ Genel Müdürlüğü, son 
5 yılda gerçekleştirdiği su ve 
kanalizasyon şebeke çalışmala-
rında 2 bin 367 kilometre su ve 
910 kilometre kanalizasyon şe-
bekesi olmak üzere toplamda 3 
bin 165 kilometre yeni şebeke 
oluşturdu. Bu uzunluk neredey-
se Konya-Paris arası mesafeye 
denk geliyor.
n HABER MERKEZİ
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      Gece Gündüz
Konya                     0°C      10°C

Karaman               0°C 9°C 

Aksaray                 0°C   9°C

Ankara                   1°C     11°C Hicrî: 16 Cemaziye'l-Ahir 1445  -  Rûmî: 29 Kanun-u Evvel

İsrail hurmasının piyasada 
gezdiğine dikkat çeken esnaf 
Enver Çakmak, “Filistin’e des-
tek olmak ve zalimlerin karşı-
sında durmak için boykot edi-
yorum” ifadelerini kullandı. 
İsrail’in Gazze saldırıları sürü-
yor. Dünyanın dört bir yanından 
Müslümanlar ise Filistin’e des-
tek olmak için İsrail ürünlerini 
boykot ediyor. Boykot edilmesi 
gereken en dikkat çekici ürünler 
arasında ise hurma yer alıyor. 

Esnaf Enver Çakmak ise, artık 
İsrail hurmalarını satmadığını 
belirterek Gazzeliler için boykot 
yaptığını vurguladı. Çakmak, 
İsrail hurmalarının diğerlerine 
göre daha kabuklu olduğunu 
ve kimyasallar barındırdığını da 
anlattı.

TEZGAHIMDA İSRAİL 
ÜRÜNÜNE YER YOK!

İsrail’in Filistin’e karşı uy-
guladığı zulümlerden dolayı 
vicdan azabı çektiğini ve İsrail 

hurmalarını raflarından tama-
men kaldırdığını söyleyen Enver 
Çakmak, bu konuda artık vatan-
daşların da duyarlı olduğunu 
dile getirdi. Çakmak, “Mısır, 
Filistin, Medine, Ürdün hurma-
larını satıyoruz. İsrail ürünlerini 
boykot ediyorum ve onların hur-
malarından kazanç sağlamak is-
temiyorum. İnsanların çoğu da 
bu konuda duyarlı davranıyor. 
Bize hurma almak için gelen 
vatandaşlar, “Bu hurma İsrail 

ürünü değil dimi?” diye soru-
yor. Ama hurmalar arasındaki 
bu ayrımı insanlar çok fazla an-
layamaz. Bu konu biraz da es-
nafın vicdanına kalıyor. Ama işe 
biraz daha ticari açıdan bakıldı-
ğı için İsrail hurmasına Filistin, 
Ürdün malı diyenler de var. Ben 
işe ticari değil, vicdani baktım. 
Çünkü akşam televizyonu aç-
tığımda Müslüman kardeşleri-
min gördüğü zulüm karşısında 
kahroluyorum. Bundan dolayı 

İsrail’e değil Filistin’e para ka-
zandırmak istiyorum” diye ko-
nuştu. 

HEM SAĞLIĞINIZDAN HEM DE 
İNSANLIĞINIZDAN OLMAYIN!
Çakmak, Ramazan ayının 

yaklaşmasıyla birlikte oruç ayın-
da en çok tüketilen besinlerden 
biri olan hurma konusunda bilgi 
sahibi olmayan vatandaşlar için 
açıklamalarda bulundu. Çak-
mak, “İsrail hurmasının olduğu 
koliyi açarsanız belki de içinden 

sadece 10 tanesinde kurt oluş-
maz. Ayrıca bu hurmaların üze-
rine bastırdığımız zaman için-
den küf çıkar. Çünkü kimyasal 
barındırıyor. Dolayısıyla İsrail 
hurmasının hem sağlığa hem de 
vicdana zararlı olduğunu görü-
yoruz. Zaten birçok cins ve çeşit 
hurma varken İsrail hurmasını 
yemeseniz de olur. Hem sağlığı-
nızdan hem de insanlığınızdan 
olmayın” şeklinde konuştu. 
n TUBA KAYA

İsrail hurması yiyor olabilirsiniz!     

Su ihtiyacının giderildiğini ifade eden Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, son 5 yılda 31 
ilçede yaptıkları su ve kanalizasyon şebekesi uzunluğunun toplam 3 bin 165 kilometreye ulaştığını dile getirdi

Şebeke ağı genişliyor
Mevlana Kalkınma Ajansı 

(MEVKA) Teknik Destek Prog-
ramı kapsamında desteklenen 
ve Konya İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından yürütülen 
“Orta-Ağır Arama Kurtarma 
Eğitimleri Projesi” tamamlan-
dı. Proje kapsamında Konya İl 
Milli Eğitim Arama Kurtarma 
Biriminde görevli 40 öğret-
mene teorik ve pratik olarak 
arama kurtarma eğitimleri ve-
rildi. Eğitimlerin tamamlan-
masının ardından katılımcıla-
ra sertifikaları MEVKA Genel 
Sekreteri İhsan Bostancı ve 
Konya İl Milli Eğitim Müdürü 
Murat Yiğit tarafından verildi. 
Ajans olarak verdikleri des-
tekle hayata geçirilen proje ile 
ilgili açıklamalarda bulunan 
MEVKA Genel Sekreteri İhsan 
Bostancı, “Kalkınma ajansları, 
bulundukları bölgelerin her 
açıdan gelişimine katkı sun-
mak amacıyla ülkemizde 26 
bölgede kurulan katalizör kal-
kınma birimleridir. Mevlana 
Kalkınma Ajansı olarak bizler 
de sorumluluk alanımız olan 
Konya-Karaman Bölgesi’nde 
Yönetim Kurulumuzun belir-
lediği hedefler doğrultusunda 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğı Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğü koordinasyonunda 
yürüttüğümüz mali ve teknik 
destek projeleri ile bölgemizin 
her açıdan gelişimine katkı 
sunmak için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. İmalat odaklı 
mali desteklerimizin yanı sıra, 
bölgemizde yer alan kamu 
kurumlarımızın, özel sektör 
firmalarımızın ve sivil top-
lum kuruluşlarımızın ihtiyaç 
duydukları alanlarda eğitim, 

araştırma, analiz ve fizibilite 
gibi çeşitli konularda uygula-
dığımız teknik destek projeleri 
ile de paydaşlarımızın sorun-
larına çözüm üretmeye gayret 
gösteriyoruz. Bizleri bir araya 
getiren ve İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğümüz tarafından yü-
rütülen bu projeyi de kurum 
olarak çok önemsediğimizi 
özellikle ifade etmek istiyo-
rum. Ülkemiz, gerek bulundu-
ğu konumu ve gerekse de coğ-
rafi yapısı nedeniyle pek çok 
afet türünün önemli sıklıkta 
yaşandığı bir ülke. Deprem, 
heyelan, sel, çığ gibi birçok 
doğa kaynaklı afetin yanı sıra 
jeopolitik konumu nedeniyle 
beşeri kaynaklı afet diyebi-
leceğimiz insani krizlerle de 
sıkça karşı karşıya kalabiliyor. 
İnsani krizlerin ve afetlerin 
risklerini ölçmek ve sıralaya-
bilmek amacıyla oluşturulan 
risk yönetimi endeksine göre 
Türkiye, Küresel Risk En-
deksi’nde 191 ülke arasında 
45’inci sırada ve 5,0 endeks 
puanı ile maalesef “yüksek 
risk” grubundaki ülkeler ara-
sında yer almaktadır. Ajansı-
mız desteği ile yürütülen ve 
bugün sertifikalarını dağıtaca-
ğımız bu eğitim programı ile 
de Konya İl Milli Eğitim Arama 
Kurtarma Biriminde görevli 
40 kişiye hem teorik hem de 
pratik olarak Orta-Ağır Arama 
Kurtarma eğitimleri verilmiş 
ve bu hibrit eğitimlerin son-
rasında ekip üyelerinin teknik 
kapasiteleri arttırılmış, en üst 
seviyeye çıkarılmış, müdahale 
kabiliyetleri güçlendirilmiştir” 
dedi.
 n İHA

MEVKA tarafından arama 
kurtarma eğitimi verildi
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Yaşım 65’e dayan-
dı. Doğduğum yıllarda 
bir başbakan iki tane 
bakan asılmış yağlı 
urganlarla... Dünyaya 
gözümü açtığım anda 
ve etrafımda neler oldu-
ğunu anlamaya çalıştı-
ğım yıllarda, “Başbakan 
Adnan Menderes’in ve 
iki bakanının darağacına 
götürülmesi” hikâyeleri 
anlatılırdı hep. 

Transistörlü radyolarda ‘akşam 
acansları’ okunmaya başladı mı evin 
büyükleri “susun!” diye bağırır ve 
radyonun etrafına toplanılır “acanslar” 
dinlenirdi. Şimdilerde düşündükçe,  
daha iyi fark ediyorum... Haberlerin yo-
rumları bile fısıltı ile yapılırdı. İnsanların 
evlerinde konuşmalarına bile müsaade 
edilmezmiş demek ki. İnsanlar, baş-
bakanın asılmasına muhalefet edecek 
cümleleri dahi kurmazlarmış.

Bir nesli bir başbakanı asarak bir-
birlerine düşman etmişlerdi.

Daha sonraki çocukluk yıllarımda 
hep ‘anarşi’ ifadeleri meşgul etti zih-
nimi. Bir de Kıbrıs hadiseleri. 1960’lı 
yılların başlarında ve ortalarında İzmir 
maceram oluyordu. Zira doğduğum 
topraklar karnımızı doyurmuyor ve ba-
balarımız gözlerini açar açmaz, İzmir’e 
hamallık yapmaya gidiyorlardı. Zaman 
zaman babam beni de götürürdü İz-
mir’e. 

Bir gün beş altı köylümüzün bir-
likte oturdukları, yiyip içtikleri, yattıkları 
Kemeraltı’ında bulunan ve babamın iş 
yerinin üst katı olan tek odalı bir evin 
30 santimetreye 30 santimetre bü-
yüklüğündeki penceresine siyah bir 
bez çekti babamlar. Aralarında da “ka-
rartma uygulanacağını, dışarıya hiçbir 
şekilde ışık sızdırılmaması gerektiğini’ 
konuşuyorlardı. Devlet öyle istemiş... 
İzmir’deki bütün evler, sokaklar ve iş-
yerlerinde uygulanacakmış karartma. 
Bu bir tatbikatmış meğerse. Yunanis-
tan Kıbrıs meselesi yüzünden İzmir’e 
saldırabilirmiş ve bunu önlemek için 
prova yapılıyormuş meğerse. O za-
man yaşadığım korkuları hala bün-
yemde taşırım.

Kendi devletinin başbakanını asan 
devlet, şimdi de dış saldırılara karşı 
yine devletini koruma çabası içine 
girmiş anlayacağınız. Daha sonraki yıl-
larda daha kolay yorumlayabiliyordum 
olanları... 

1971 yılında “anarşi” sebebiyle 
yani anarşiye bulaştıkları gerekçesiyle 
üç tane genç daha idam edildi. Bir baş-
bakanı ve iki bakanı yağlı urgana çeken 
devlet, bu hareketin “anarşi’ye sebebi-
yet verdiğini görmüş olacak ki bu defa 
karşı mahalleden Deniz Gezmiş ve iki 
arkadaşını yani yine üç kişiyi daha yağlı 
urgana çekmiş oluyordu. Güya “denge 
sağlayacak, anarşiyi bitirecek ve milleti 
ikna edecekti” böylece...

Bu olay düşünüldüğü gibi sonuç 
vermiyor olayların başı alınamıyor 5 
binden fazla genç fidan yere devrili-
yordu. Benim gençlik yıllarımdı 1970’li 
yıllar. Ortaokul ve lise çağlarımda her 
gün 20 gencin öldürüldüğü, kurulan 
Ermeni örgütü ASALA vasıtasıyla da 
yabancı temsilcilikgörevlilerimizn kat-
ledildiği, insanların yaşamaktan bıktığı, 
evine birkaç kilo ihtiyaç maddesi gö-
türemediği zamanlardı o zamanlar... 
İnsanların fakirlikten, anarşiden bıktırıl-
dığı “her gün her gün ölüm korkusuyla 
yaşamaktansa, başka ülkelerin devleti-
mizi işgal etmesi gerektiği, komünizm 
mi gelecek, faşizm mi gelecek ne gele-
cekse gelsin!” demeye başlatıldığı bu 
yaygaraların ayyuka çıktığı senelerdi o 
seneler...

Üç gencin boynuna yağlı urgan 
geçirilmesi de önleyemedi anarşiyi. Bu 
defa 1980, 12 Eylül’ünde askeri darbe 
ile milleti hizaya getirmeye ve “denge 
politikası” için insanların boynuna yağlı 
urgan geçirilmeye devam edildi. “Bir o 
taraftan bir bu taraftan”  gençler idam 
sehpalarına götürüldü.

Devleti yönetenlerin yanlış uygu-
lamaları nedeniyle anarşi birkaç sene 
biter gibi oluyor ama bu dönemler, 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni bölüp 
parçalayıp yok etmek için yüz yıllık 
projeler yapan anarşist devletler ve 
anarşist maşaları için bir fırsat oluyor 
ve yeni bir yöntem geliştirerek dev-
letimizi yok etme çalışmaları aralıksız 
devam ediyordu. 

12 Eylül 1980 darbe dönemi de 
anarşizmin birkaç sene yok olduğu, 
gizlendiği bir dönem oldu ama hemen 
birkaç sene içinde PKK diye bir örgüt 
adından söz ettirmeye, halkımızı, po-
lisimizi, askerimizi, işçilerimizi, öğret-
menlerimizi kısaca Kürt-Türk deme-
den insanlarımızı katletmeye başladı.

Tam 40 yıldır da eylemlerine de-
vam etmektedir.

Bütün bu anarşi ve terör örgüt-
lerinin ve yaptıkları eylemlerin sadece 
ve sadece “Büyük İsrail’i kurmak için” 

yapıldığı artık hepimizin 
malumudur. Malumudur 
ama siyasetimizin laçka-
lığı, siyasetçilerimizin ya 
konuya tam olarak teşhis 
koyamayışları ya da bi-
lerek büyük projelerinin 
parçası olma arzuları ne-
deniyle birlik ve beraber-
lik konusu, sloganlardan 
öteye geçememektedir. 
Sırf “siyasi rant peşin-
de koşma, koltuklarını 

sağlama alma” arzuları nedeniyle, 
devletimizin bekası için kesin çözüme 
odaklanmamaktadırlar. 

25 yıl süreyle askerlik hizmetini ifa 
ettikten sonra emekli olan birisi olarak, 
ülkemizin savunması için kullanılan 
silah ve teçhizatların, özellikle uçak 
sistemleri bakımından,  çalıştığım dö-
nem (1980-2005) itibariyle yüzde 98 
nispetinde ABD’ye bağımlı olduğumuz 
gerçeğini bilen birisiyim. “Yerli ve milli 
bir savunma sanayi, güçlü bir eko-
nomik sistem, iyi insan yetiştirmek” 
gibi gaye ve hedeflerimiz olmadıktan 
sonra, daha nice “12 Şehit Destanları” 
yazacağımızı kestirmek güç olmasa 
gerektir.

AY YILDIZLI TABUTLAR
Ne yüreğim çarpıyor ne hislerim 

farkında.
Sanki ölmüş gibiyim, herkes ölüm 

kırkımda.
Tezgâhlanmış oyunlar pazarlıklar 

parkında,
Karışmaya başladı elmalarla ar-

mutlar,
Gözlerimin önünde Ay Yıldızlı ta-

butlar.

Bilemedim kim kime açmış bunca 
cepheyi,

Gayretim, anlatmaktır kalbimdeki 
şüpheyi.

Bizler tatlı uykuda zaman geçmiş 
epeyi

Şaha kalksın, yeşersin, tükenme-
sin umutlar,

Gözlerimin önünde Ay Yıldızlı ta-
butlar.

Nedir bunca hırsınız, neden bunca 
uğraşı? 

Anlamaya çalıştım bu canhıraş 
telaşı. 

Körüklüyor birisi durmadan bir 
savaşı 

Sahneye mi çıkıyor iblislerle tağut-
lar?

Gözlerimin önünde Ay Yıldızlı ta-
butlar.

Yine kaldı ellerde gelinlikler, boh-
çalar.

Anaların feryadı yürekleri parçalar
Düşman geçmiş karşıya, güler, 

oynar, saz çalar.
Kulaklara hoş(!) gelir bağlamalarla 

utlar 
Gözlerimin önünde Ay Yıldızlı ta-

butlar.

Kim getirdi yurduma, soktu kini, 
garazı?

Şimdi doğru tartacak sanki bozuk 
terazi.

Zafer sarhoşlarıyla dolmuş bizim 
arazi

"Nispet olsun" diyerek zaferlerini 
kutlar,

Gözlerimin önünde Ay Yıldızlı ta-
butlar.

Her bir söze inandık, mahrum kal-
dık akıldan.

Kimimiz yakınıyor güçlü bir “üst 
akıl”dan.

Gövdesini yapmışlar; taştan, kum-
dan, çakıldan

Üstümüze geliyor sıralanmış da 
putlar,

Gözlerimin önünde Ay Yıldızlı ta-
butlar.

Malumun ilanıdır, olanların ma-
nası,

Baksanıza "barışın" kan akıyor va-
nası.

Gizli gizli ağlıyor şehitlerin anası
Üstümüzde dolaşır kara kara bu-

lutlar,
Gözlerimin önünde Ay Yıldızlı ta-

butlar.

Hayırlara yol açar bazen türlü me-
lanet,

Umarım bu gidişte vardır hayra 
alamet.

Rabbim Türk Milletine versin sağ-
lık selamet

Kaplamasın her yanı ölüm kokan 
barutlar,

Gözlerimin önünde, Ay Yıldızlı ta-
butlar.

07.06.2015/Konya

Tayyar Yıldırım

12 ŞEHIT VE KOCA BIR DEVLET

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM

AGD tarafından her yıl dü-
zenlenen ve gelenek haline geti-
rilen Mekke’nin Fethi programı-
na vatandaşları davet eden AGD 
Konya Şube Başkanı Durmuş Ali 
Kara, bu yıl ki programa Kudüs 
Gecesi’nin de dahil edileceğini 
belirtti. Anadolu Gençlik Derne-
ği (AGD) Konya Şubesi, basınla 
buluşma programı gerçekleştir-
di. Konya’daki basın mensupla-
rının katıldığı buluşmaya AGD 
Konya Şube Başkanı Durmuş Ali 
Kara yönetimindeki AGD Konya 
yönetim kurulu üyeleri katıl-
dı. Başkan Kara her yıl yapılan 
Mekke’nin Fethi gecesinin bu yıl 
‘Mekke’nin Fethi ve Kudüs Ge-
cesi’ adı altında gerçekleştirile-
ceğini belirtti. 

‘ZAMANI EN VERIMLI ŞEKILDE 
KULLANMAMIZ GEREKTIĞI 

BILINCINDEYIZ’
Kara, 2023 yılının geri bıra-

kıldığı yeni yılın başlangıcında 
AGD çatısı altında iyi, doğru, 
güzel ve faydalının hakim ol-
ması adına mücadele ettiklerini 
bildirdi. Toplumların bu gayey-
le refah ve huzurun reçetesini 
bulacaklarına olan inançlarını 
vurgulayan Kara, “Rabbimiz ta-
rafından bizlere verilen zaman 
nimetini toplumun ihya ve inşa-
sı için en verimli şekilde kullan-
mamız gerektiğinin bilincinde 
hareket ediyoruz.” dedi. 

‘SUNI GÜNDEMLER, INSANLARI 
GERÇEKLIKTEN UZAKLAŞTIRIYOR’

Emperyalizmin insanları 
duyarsızlaştırırken, bazı ülke-
lerdeki zulmün ise hala devam 
ettiğini vurgulayan Kara, birta-
kım insanların açlık, yoksulluk, 
zulüm yaşarken; bazılarının ise 
farklı suni gündemlerle gerçek-

liklerden uzaklaştığını bildirdi. 
Bu gündemlerden bir tanesinin 
de Türk İslam tarihi, kültürü ve 
inancıyla bağdaşmayan ‘yılbaşı’ 
etkinlikleri olduğuna değinen 
Kara, her yıl 31 Aralık gecesin-
de tüm Türkiye’de gerçekleşen 
Mekke’nin Fethi’ programlarının 
bu yıl da gerçekleşeceğini söy-
ledi. 

FETIH GECESINE KUDÜS DE
 DAHIL EDILECEK 

Her yıl 31 Aralık gecesinde 
gerçekleştirilen ‘Mekke’nin Fet-
hi’ programlarının bu yıl ‘Mek-
ke’nin Fethi ve Kudüs Gecesi’ 
adı altında gerçekleştirileceğini 

aktaran Kara, “Fetih ruhunu ve 
hissiyatını birlikte yaşayabilmek 
ve manasını idrak edebilmek 
amacıyla 31 Aralık 2023 Pazar 
günü ülke genelinde gerçek-
leştireceğiz. Konya’mızda ise 
Mevlana Kültür Merkezi Sema 
Salonuna 19:30 da tüm hemşe-
rilerimizi bekliyoruz. Program-
larımıza tüm halkımızı davet 
ediyoruz.” diye konuştu.

‘SON 4 AYDA 20 BININ INSAN 
KATLEDILDI!’

İslam ülkelerine Siyonistler 
tarafından gerçekleştirilen sal-
dırıların uzun yıllardır devam 
ettiğini ve bugün de Aksa Tufa-

nı ile başlayan Filistin saldırıları-
nın sürdüğünü anımsatan Kara, 
Doğu Türkistan, Somali, Nijerya 
gibi ülkelerde de Müslümanların 
zulüm gördüğünü belirtti. Yapı-
lan saldırıları verilere dayan-
dıran Kara, son 4 ayda İsrail’in 
savaş ve insanlık hukukunun 
bütün kurallarını hiçe sayarak 
20 binin üzerinde ve çoğunluğu 
yaşlı, kadın ve çocuk olmak üze-
re katliam yaptığını söyledi. 

‘FETIH, BIR YÜKÜ 
OMUZLAMANIN GEREĞIDIR’
Mekke’nin Fethi programla-

rında fethin yıl dönümünün ha-
ricinde fetih ruhunu canlandır-
mak amacıyla bu programların 
yapıldığına dikkat çeken Kara, 
“Fetih, bir beldenin ve o belde-
de yaşayan insanların dimağla-
rının İslam’a açılmasıdır. Fetih, 
küfrün karanlığının Kelam-ı Ka-
dim’in berraklığıyla silinmesidir. 
Fetih, sonradan olma ilahlara 
reddiyedir.  Fetih, insanların te-
mel hak ve özgürlüklerini gasp 
eden zulüm düzeninden adil bir 
düzene geçen yolun açılmasıdır. 
Fetih; insanın, merhametle ve 
adaletle buluşmasıdır. Fetih in-
san olmanın, halife kılınmanın, 
dağların yüklenmekten çekin-
diği bir yükü omuzlamanın ve 
kulluk sözü vermenin gereğidir. 
Fetih sadece hakkın hâkimiyeti 
için çıkılan bir seferin sonucu 
değil; bilakis o sefere çıkabilme 
dirayetidir.” ifadelerini kullandı. 
Kara, fetih ruhunu ve hissiyatını 
hep birlikte yaşayabilmek ama-
cıyla 31 Aralık pazar günü tüm 
Türkiye’de gerçekleştirilecek 
olan programa Konya’daki misa-
firleri de davet etti.
n HACER CEYLAN

Fetih Gecesi, Kudüs’ü de kapsayacak!

Durmuş Ali Kara

Milyonları ilgilendiren asgari 
ücrete gelen zam 17 bin 2 lira ola-
rak açıklanmıştı. Bu durumda; Brüt 
asgari ücret: 20.002,35 TL, indi-
rimli SGK primi: 6.500,76 TL, indi-
rimsiz SGK primi: 7.500,88 TL, in-
dirimli Bağkur primi: 5.900,69 TL, 
indirimsiz Bağkur primi: 6.900,81 
TL oldu. Vatandaşların çoğu ise sü-
rekli değer kaybeden paraya göre 
17 bin 2 TL’nin az olduğunu dü-
şünürken ekonominin bir an önce 
rayına oturmasını istiyor. Konuyla 
ilgili açıklamalarda bulunan Türk-
İş Konya İl Temsilcisi Abdülkadir 
Tamak ise tek çarenin enflasyonun 
kontrol altına alınmasından geçtiği-
ne dikkat çekiyor. 

ASGARI ÜCRET YILDA 2 KEZ 
BELIRLENMELI 

Abdülkadir Tamak, Türk-İş ola-
rak asgari ücretin 18 bin lira olma-
sını ve 2024 yılının Temmuz ayında 
tekrar görüşülmesini talep ettikle-
rini ifade ederek dolayısıyla asgari 
ücretin yılda 2 kez belirlenmeye 
devam etmesi gerektiğini kaydetti. 
Tamak, “Çünkü sürekli artan enf-
lasyon ve hayat şartlarına göre 17 
bin 2 TL az bir rakam. Ama bizim 
teklifimiz kabul edilmedi. Vatandaş 
ilk zamlı ücretini Şubat ayının ba-

şında alacağı için yeni belirlenen 
rakamın çoktan erimeye başladığını 
görecekler” diye konuştu. 

DEVAMLI ENFLASYONU 
KOVALAMAYA ÇALIŞIYORUZ
İş verende, asgari ücret art-

tıkça enflasyonun arttığına dair 
bir yanılgı olduğunu söyleyen 
Tamak, bunun tam tersinin ger-
çekleştiğini dile getirdi. Tamak, 
“Biz devamlı artan enflasyonu ko-
valamaya çalışıyoruz. 2021 yılını 
düşündüğümüzde asgari ücret 
yükseldiği halde enflasyon yük-
selmemişti. 

Dolayısıyla asgari ücret yük-
selmese dahi enflasyon artmaya 
devam edecek ve beraberinde her 
şeye zam gelecek. Çare asgari üc-
rete zam gelmesi değil” şeklinde 
konuştu. 

TEK ÇARE ASGARI ÜCRETE ZAM 
YAPMAK DEĞIL!

Enflasyon düzelmedikten son-
ra asgari ücretin artmasının bir 
anlamı olmadığını vurgulayan Ta-
mak, son olarak şunları kaydetti: 
“Çalışanların milli gelirden aldığı 
rakam yüzde 35 iken bu yüzde 
26’ya kadar düştü. Kısacası enf-
lasyon düzelmedikten sonra eko-
nomi yoluna girmeyecek. Bizim 
için tek çözümün asgari ücrete 
zam gelmesi olduğunu düşünmek 
yanlış olur. Enflasyon yakalanma-
lı. Ama bunun sonu bir türlü gel-
miyor.” 
n TUBA KAYA

Yeni asgari ücret 17 bin 2 lira oldu. Türk-İş Konya İl Temsilcisi Abdülkadir Tamak, asgari ücret zammının yetersiz 
olduğunu belirtirken, sadece zammın çözüm olmayacağını, enflasyonun kontrol altına alınması gerektiğini vurguladı

‘Asgari ücret yetersiz’



Dünyanın tek entegre fab-
rikasını bünyesinde barındıra-
rak 70 marka ve 600’den fazla 
krank mili çeşidiyle Konya’nın 
ihracatta söz sahibi firması 
Genmot Grank Şaft Endüstri 
Şirketi, ‘Genmot Tedarik Ağı 
Zirvesi’ düzenledi. 2 bine ya-
kın tedarikçiyle olan ilişkileri 
güçlendirmek ve bugün ki ge-
linen başarıyı beraber kutlamak 
amacıyla tedarikçilerle bulu-
şan Genmot, bu bağları daha 
da kuvvetlendirmek amacıyla 
tedarikçileriyle buluştu. 1985 
yılında başladıkları çalışmala-
rı azim ve istikrarla sürdüren 
Genmot Grank Şaft Endüstri 
Şirketi’nin çalışmalarıyla ilgili 
konuşan Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hasan Küçük, başarılı ça-
lışmalarına 2024 yılında da de-
vam edeceklerini söyledi. 

YENİ YILA YENİ YATIRIM 
HEDEFLERİYLE GİRİYOR!

2023 yılında yapılan çalış-
malarla büyüme hedeflerini 
gerçekleştirmeye devam ettik-

lerini aktaran Genmot Grank 
Şaft Endüstri Şirketi Yönetim 
Kurulu Başkanı Hasan Küçük, 
yeni bir yatırımla 2024 yılına 
girdiklerini vurguladı. Müşte-
ri ve montaj hatlarına daha iyi 
hizmet verebilmek adına yeni 
fabrika alanı hedeflediklerini 
söyleyen Küçük, “Yeni fabrika 
alanımızdaki çalışmalarımızla 
krank mili üretim ağımızı ge-
nişleterek çalışmalarımıza de-
vam etmek istiyoruz.” dedi. 

‘BAŞARIMIZDA KATKISI BULUNAN 
TEDARİKÇİLERİMİZE TEŞEKKÜR 

ETMEK İSTEDİK’
1985 yılından bu yana ça-

lışmalarını istikrarlı bir şekilde 
sürdürürken bu başarıya dolaylı 
yoldan katkı sağlayan tedarik-
çilerle başarılarını paylaşmak 
amacıyla yıl boyunca şirket-
le birlikte çalışan tedarikçileri 
böyle bir etkinlikle bir araya ge-
tirdiklerini belirten Küçük, yıl 
sonundaki stresli dönemi böyle 

bir etkinlikle geri bırakmak is-
tediklerini ifade etti. Aynı za-
manda tüm tedarikçilerin bir 
arada bulunarak yeni network 
olanağının da sağlandığını be-
lirten Küçük, etkinliğe katılan 
tüm misafirlere, katılımların-
dan ve başarılarına sağladıkları 
katkılardan dolayı teşekkür etti. 
‘GELENEKSELLEŞTİRMEK İSTİYORUZ’

Profesyonel yaklaşımı ve 
ortaya koyduğu kurumsal kim-
likle müşteri memnuniyetini ön 

planda tutarken personel ve te-
darikçi motivasyonuna da önem 
veren bir şirket olmanın gerek-
liliği olarak ‘Genmot Ailesi’ ça-
tısı altındaki tedarikçileri buluş-
turduklarını ifade eden Küçük, 
Genmot Tedarik Ağı Zirvesi’ni 
geleneksel hale getirmek iste-
diklerini bildirdi. Yaklaşık 2 bin 
tedarikçiyle çalıştıklarını ak-
taran Küçük, “Uluslararası ve 
ulusal olmak üzere çalıştığımız 
pek çok firma bulunmakla bir-

likte tedarik ağımıza yeni fir-
maları da ağımıza dahil ederek 
çalışmalarımıza devam ediyo-
ruz. İlk defa böyle bir program 
düzenledik ancak amacımız, bu 
buluşmaların geleneksel hale 
gelmesini sağlamak. Umuyoruz 
ki ilerleyen yıllarda yalnızca yıl 
sonu değil; farklı dönemlerde, 
farklı buluşmalarla yaptığımız 
zirveler devam edecek. ” diye 
konuştu. 

YOĞUNLUK, MEMNUNİYETİN 
GÖSTERGESİ

Katılımdaki yoğunlukla il-
gili duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Küçük, “Katılımın yo-
ğunluğundan da aslında Gen-
mot’la çalışan firmaların ne ka-
dar memnun olduğunu görmüş 
oluyoruz. Bu da bizi ayrıca mut-
lu ediyor. Umuyoruz ki bundan 
sonraki çalışmalarımız da başa-
rı bizi takip eder. Katılan, katı-
lamayan tüm tedarikçilerimize 
teşekkür ederiz.” İfadelerini 
kullandı.
n HACER CEYLAN
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Filistin’e Destek Platformu, şe-
hitler ve Gazze halkı için 30 Ara-
lık’ta ‘Büyük Vicdan Yürüyüşü’ 
düzenleyecek. Şehitlere dua ve 
Gazze'ye destek için yapılacak olan 
yürüyüşle ilgili basın toplantısı dü-
zenlendi. Toplantıya İl Müftüsü 
Prof. Dr. Ali Öge, Konya Sivil Kuru-
luşu Platformu Başkanı Adem Cey-
lan, ÖNDER Konya İmam hatipliler 
Derneği Başkanı Arif Bağcı ve sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. 
’İSLAM DÜNYASI TERÖRLE BÜYÜK 

BİR MÜCADELE VERİYOR’
Filistin’e Destek Platformu adı-

na söz alan ÖNDER Konya İmam 
hatipliler Derneği Başkanı Arif 
Bağcı, geçtiğimiz hafta şehit olan 
12 şehit ve Filistin’deki mazlumlar 
adına bu yürüyüşü düzenledikle-
rini ifade ederek, “İslam dünyası 
ve ülkemiz güncelde büyük prob-
lemlerle uğraşmaktadır. Ülkemiz 
emperyalist kuşatma organları ve 
terör örgütleri ile çok çetin bir mü-
cadele vermektedir. Bu coğrafyada 
yaşamanın ve var olmanın ağır bir 
bedeli olduğunu gayet iyi biliyoruz. 
Bir hafta önce 12 Kahraman as-
kerimizi terörle mücadelede şehit 

verdik. Her karış toprağı şehit kan-
larıyla sulanmış bu memleketi; be-
deli her ne olursa olsun korumaya 
devam edeceğiz. Biliriz ki, ülkemiz 
mazlumların umudu, ümmetin ko-
ruyucusudur. Emperyalist güçlerle 
mücadele eden Filistinli ve Gaz-
zeli kardeşlerimiz bu zulme uzun 
yıllardır direniyorlar. Hiçbir ahlaki 
ve insanî değeri tanımayan terör 
devleti İsrail, binlerce sivili; kadın 
çocuk demeden katletmeye devam 
ediyor.” dedi. 
30 ARALIK’TA ŞEHİTLER VE FİLİSTİN 

İÇİN SOKAĞA!
Bağcı, Gazze’de sivilleri, cami-

leri ve ibadethaneleri hedef alan 
siyonist çetenin derhal durdu-
rulması gerektiğine işaret eder-
ken, Türkiye’nin mücadele ettiği 
terörist gruplarını silahlandırıp 
besleyen güçler, terör devleti İs-
rail'i silahlandırıp destekleyenler 
ile Filistin’deki grupların aynı güç 
unsurları olduğuna dikkat çekti. 
Gazzelilerin topraklarında müca-
dele ettiği unsur ile Türkiye’de 
mücadele edilen terörün emper-
yalist ortaklar olduğuna dikkat çe-
ken Bağcı, “Filistin’e Destek Plat-
formu olarak,30 Aralık Cumartesi 
günü şehitlerimiz ve Gazzeli kar-

deşlerimiz için yürüyüş ardından 
bir miting organize edeceğiz. Yü-
rüyüşümüz saat 14'de Kılıçaslan 
Meydanından başlayacak olup 
Mevlâna meydanında son bula-
caktır. 

Mevlâna meydanında şehit-
lerimiz için Kur'an Kurslarımızda 
ve camilerimizde okunan hatim-
lerin duasını yapacak ve yüksek 
bir sesle terörün karşısında ve 
mazlumların yanında olduğumu-
zu haykıracağız.” ifadelerine yer 
verdi. 

‘TERÖRÜ LANETLEMEYE DAVET 
EDİYORUZ’

Vatandaşları terörü lanetle-
meye ve mazlumlara desteğe 
davet eden Bağcı, “Buradan şeh-
rimizdeki bütün vatandaşlarımızı 
terörü lanetleyeceğimiz, Mazlum-
lara desteğimizi yüksek bir sesle 
haykıracağımız Büyük Vicdan 
Yürüyüşümüze ve mitinge katıl-
maya davet ediyoruz. Terörlerle 
mücadelede şehit verdiğimiz as-
kerlerimize Allah'tan rahmet ya-
kınlarına sabır ve başsağlığı dili-
yoruz.” diye konuştu. 
n HACER CEYLAN

Yarın şehitler ve Filistin’in için sokağa!

Yerli üretimi dünyaya ihraç ederken yaptığı çalışmalarla sektörde söz sahibi olan Genmot, Tedarik Ağı Zirvesi’nde teda-
rikçileriyle buluştu. Konya’da bir ilk olan etkinliğin, diğer yıllarda da düzenlenerek gelenek haline getirilmesi planlanıyor 

Genmot bir ilki gerçekleştirdi!

Hasan Küçük

Arif Bağcı 

Demokrasi ve Atılım 
(DEVA) Partisi, 2024 yerel se-
çimleri için düzenlenen Aday 
Tanıtım Toplantıları’nın ikin-
cisinde konuştu. Programda, 
ilk etapta açıklanan belediye 
başkan adaylarına ek olarak 
yeni belediye başkan adayları 
kamuoyuna tanıtıldı.  DEVA 

Partisi’nin Konya Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı kuru-
cu il Başkanı ve İl Başkanlı-
ğını yürüten Dr. Seyit Karaca 
olurken Cihanbeyli Belediye 
Başkan Adayı Mulla Sarı, Ilgın 
Belediye Başkanı Adayı ise Se-
yit Ali Nadaroğlu açıklandı. 
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

DEVA’nın Büyükşehir 
adayı Karaca oldu 



Akşehir’de düzenlenen sahte 
içki operasyonunda 3 zanlı gözaltı-
na alındı. İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Büro Amirliği ekipleri, sahte 
içki üretenlere yönelik çalışma baş-
lattı. Belirlenen iki adrese operas-
yon düzenlendi. Adreslerde yapılan 

aramalarda piyasaya sürülmek üze-
re hazırlanmış pet şişe içerisinde 33 
litre sahte içki ele geçirildi. Gözaltı-
na alınan N.D, İ.A. ve N.B. hakkında 
5607 Sayılı Kanuna Muhalefet su-
çundan işlem yapıldı.
n AA

Devlet Su İşleri (DSİ) Genel 
Müdürlüğünün Göksu Havza-
sı'ndaki yürüttüğü çalışmalarla 
yamaç arazilerinin modern su-
lamaya kavuştuğu bildirildi. DSİ 
Genel Müdürlüğünden yapılan 
yazılı açıklamada, tarımda mo-
dern sulamayı yaygınlaştırmak, 
musluklardan sağlıklı ve içilebi-
lir suyu vatandaşlara ulaştırmak, 
yerleşim yerleri ile tarım arazileri-
ni taşkın risklerine karşı korumak 
amacıyla suyun her damlasına 
sahip çıkıldığı belirtildi. Bu amaç-
la Göksu Havzası'nda yürütülen 
sürdürülebilir su yönetimi çalış-

maları kapsamında "Yamaç Ara-
zileri Sulaması İkmali Projesi'nde" 

yüzde 36 oranında fiziki gerçek-
leşmenin sağlandığı ve boru hattı 

döşeme çalışmalarının sürdüğü 
kaydedildi. Çalışma, modern su-
lama yöntemiyle suyun verimli 
kullanılmasını ve erozyonu azalt-
mayı hedeflerken, proje tamam-
landığında bölgede yapılacak sulu 
tarımla 2023 yılı birim fiyatları ile 
ülke ekonomisine yıllık 130 mil-
yon liralık katkı sağlanması bekle-
niyor. Açıklamada görüşlerine yer 
verilen DSİ Genel Müdürü Meh-
met Akif Balta, proje sonunda 31 
bin 250 dekar tarım arazisinin 
borulu şebeke sulamaya kavuşa-
cağını bildirdi.
n AA
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Konya'da bir kişinin öldürül-
mesiyle ilgili 4 sanık hakkında mü-
ebbet hapis cezası istemiyle açılan 
davanın iddianamesinde, mesaj-
laşmayla yapılan cinayet planına 
dikkati çekildi. Cumhuriyet Baş-
savcılığınca hazırlanan iddianame, 
1. Ağır Ceza Mahkemesince kabul 
edildi. Olaya, taraflar arasındaki 
husumete ve olay öncesi sürece 
ilişkin detayların yer aldığı iddi-
anamede, kardeş olan Ali Kemal 
U. ve Niyazi U'nun ortak birahane 
açtıkları maktul Selman Özey'den 
alacaklarını ısrarla istemelerine 
rağmen ödeme yapmaması nede-
niyle aralarında husumet oluştuğu 
aktarıldı. Kardeşlerin, ortaklarını 
vurma planıyla ilgili görüşmeler 
yaptıklarının tespit edildiği belirti-
len iddianamede, şunlar kaydedil-
di: "Ali Kemal U. ve kardeşi Niyazi 
U'nun ortakları olan maktulden 
para alacaklarını tahsil edememe-
leri üzerine maktulü silahla vur-
maya karar verdikleri, olay tarihi 
sonrası el konulan cep telefonları 
üzerinde yapılan dijital inceleme 
raporlarından anlaşılmıştır. Şüp-
heli Ali Kemal U'nun kullandığı hat 
ile kardeşi Niyazi U'nun kullanmış 
olduğu hat arasında olay tarihi ön-
cesi 27 Haziran'da ve 6 Ağustos'ta 
gerçekleşen mesajlaşmalarının 
bir kısmında plan yaparak silahla 
maktulü vurmayı kararlaştırdık-
ları görülmüştür." Telefonlardaki 
yazışmalarda karşılıklı hakaret ve 
tehdit içerikli mesajlar da yer alı-
yor. İddianamede, olay günü Ali 
Kemal U. ile maktul Özey arasında 

karşılıklı hakaret ve tehdit içerikli 
mesajlaşmaların yaşandığı bilgisi 
paylaşıldı. Olay günü kardeşlerin, 
yanlarında arkadaşları ve akraba-
ları olan diğer sanıklar Ahmet Ç. 
ve Bayram S. ile maktulün bulun-
duğu Sille Mahallesi'ne doğru yola 
çıktığı vurgulanan iddianamede, 
"Ali Kemal U'nun 3 ruhsatsız ta-
banca götürdüğü, tabancalardan 
birini beline takıp, 2'sini otomobi-
lin torpidosuna yerleştirdiği, araç-
la seyir ettikleri esnada Ali Kemal 
U'nun araçta bulunan Bayram S'ye 
'Bunlar 4 kişilermiş. Sıkıntı olabilir.' 
diyerek torpidoda bulunan taban-
caları kardeşi Niyazi U. ve Ahmet 
Ç'ye vermesini söylediği, bunun 
üzerine Bayram S'nin denileni 
yaptığı anlaşılmıştır." ifadesine yer 
verildi.

İDDİANAME HAZIRLANDI
Sanıkların Sille Mahallesi'nde 

kafe önünde arkadaşlarıyla oturan 
maktul Özey'in yanına geldikle-
ri, Özey ile Ali Kemal U. arasında 
sözlü tartışma yaşandığı belirtilen 
iddianamede, ardından Özey'in Ali 
Kemal U'ya yumruk attığı, bunun 
üzerine araçtan inen Niyazi U'nun 
maktulün bulunduğu tarafa, yere 
doğru bir defa ateş ettiği, ardın-
dan Ali Kemal U'nun tabancasıyla 
maktule ateş ettiği kaydedildi. Ağır 
yaralı halde hastaneye kaldırılan 
maktulün hastanede 3 gün sonra 
yaşamını yitirdiği belirtilen iddia-
namede, sanıkların olay sırasında 
bazı evlerde saklanma girişiminde 
bulundukları da bildirildi. 
 n AA

Cinayeti telefonda 
yazışarak planlamışlar
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76 yaşında alkol üretirken yakalandı Güneysınır'da elektrik enerjisi üretiliyor
Afyonkarahisar’da kaçak alkol 

üretilen bir eve yapılan baskında 
biri 76 yaşında 2 kişi yakalanırken, 
baskında alkol üretiminde kulla-
nılan malzemelerde ele geçirildi. 
Olay, Sultandağı ilçesinde meyda-
na geldi. Edinilen bilgilere göre, İl 
Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğü ve Sultandağı 
İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri 
A.B. (76) ve G.G., (67) isimli şahıs-
ların evlerinde kaçak alkol ürettik-
leri yönünde bilgi aldı. Ardından 
eve baskın düzenleyen ekipler 
yaptıkları aramada 2 adet alkol 
yapımında kullanılan damıtma dü-
zeneği, bin litre alkol yapımı için 

hazırlanmış meyve şırası, 15 litre 
alkol yapımında kullanılan aroma, 
8 litre el yapımı viski, 8 litre el ya-
pımı şarap, 6 litre el yapımı bira, 4 
litre el yapımı rakı, 3 adet alkol kiti, 
2 adet alkol yapımında kullanılan 
termostatlı rezistans, 7 adet alkol 
yapımında kullanılan bidon ve 2 
adet huni ele geçirdi. n İHA

Güneysınır Belediyesi ta-
rafından kurulan 400 kilovat 
kurulu güce sahip Güneysınır 
Belediyesi Arazi Üzeri Gü-
neş Enerji Santrali elektrik 
üretmeye başladı. Güneysı-
nır Belediye Başkanı Ahmet 
Demir, Güneş Enerji Santra-
li'ni ziyaret etti. Demir, hem 

temiz enerji hem de ilçeye 
önemli bir gelir sağlayacak 
olan Güneş Enerji Santrali'nin 
faaliyete geçtiğini belirterek, 
"Güneysınır'ımıza önemli kat-
kı sağlayacak olan projemizin 
hayata geçmesinden dolayı 
son derece mutluyum. 400 
kilovat gücündeki GES Pro-

jemizin geçici kabulleri yapı-
larak tesis elektrik üretimine 
başladı. 

Tesis Güneysınır'a ayda 
250 bin lira, yılda ise 3 mil-
yon lira katkı sağlayacaktır. 
Güneysınır'ımıza ve ülkemize 
hayırlı olsun." dedi.
n AA

Edinilen bilgiye göre, yayala-
rın ve araç sürücülerinin trafikte 
güvenli seyretmelerini sağlaya-
rak kurallara uyma seviyesini en 
üst düzeye çıkarmak amacıyla 
Trafik Denetleme ve Bölge Tra-
fik Denetleme Şubesine bağlı 
ekipler tarafından yapılan dene-
timlerde, Plaka Tanıma Sistemi 
(PTS) ve Kent Güvelik Yönetim 
Sistemi (KGYS) kameraları ile 
hız ihlallerinin yanı sıra emniyet 
kemeri takmama ve seyir ha-
linde cep telefonuyla konuşma 
ihlallerine de cezai işlem uygu-
lanıyor.

360 DERECE KAMERALI ARAÇLAR 
TRAFİKTE OLACAK

Araçların üzerine takılan 
360 derece çekim yapabilen ka-
meralarla ekipler, hareket ha-
lindeyken ve devriye hizmetini 
yürütürken bir yandan da diğer 
araç sürücülerini denetleyebi-
liyor. Aralıksız video kaydı alan 
ve üzerindeki sensörlerle oto-
matik olarak hareket edebilen 

kameralar, trafikte sürücülerin 
emniyet kemeri takmama, te-
lefonla konuşma gibi ihlallerini 

tespit ediyor. Ayrıca kamera sis-
teminin yüz tanıma özelliği de 
bulunuyor.

112 ARAÇA İŞLEM 
YAPILDI

Bin 112 araca kamera sis-
temleri ile cezai işlem uygulan-
dı. Bölge Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 
yaşanan kazaları ve kural ihlal-
lerini en aza indirmek amacıyla 
son 1 ay içerisinde PTS ve KGYS 
sistem kameralarıyla “emniyet 
kemeri kullanmamak” kural ih-
lalinden bin 56 sürücüye 460 
bin 416 lira, "seyir halinde ile-
tişim cihazlarını ele alarak araç 
kullanmak” kural ihlalinden 85 
sürücüye 80 bin 835 lira cezai 
işlem uygulandı. Öte yandan, 
Konya Emniyet Müdürlüğü yet-
kilileri tarafından yapılan açık-
lamada, halkın mal ve can gü-
venliği için denetimlerin 7/24 
devam ettiği, kazaların en aza 
indirilebilmesi ve sürücülerin 
cezai işleme maruz kalmamaları 
için kurallara azami ölçüde uy-
maları gerektiği ifade edildi.
n İHA

Sürücülerin can ve mal güvenliğini, düzenli trafik akışı, ihlallerini tespit amacıyla kentin birçok noktasında kullanılan ka-
mera sistemleriyle denetimler sürüyor. Kamera sistemlerinden ihlalleri belirlenen bin 112 sürücüye idari işlem yapıldı

İhlaller tespit ediliyor!

Göksu modern sulamaya kavuşuyor

Akşehir’de sahte içki operasyonu düzenlendi



Hikmet İlim ve Sanat Der-
neği)'in Konya Muharip Gaziler 
Derneği binasında düzenlediği 
“Pazartesi Toplantıları’nda Ka-
ramanoğlu Mehmetbey Üniver-
sitesi (KMÜ) Sosyoloji Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Aydın 
“Prof.Dr. Erol Güngör” hakkında 
dernek üyelerine bilgi verdi. 40 
yıl önce Selçuk Üniversitesi rek-
törlüğü esnasında 45 yaşında ve-
fat eden Prof. Dr. Erol Güngör’ü 
ela alan Aydın,” 1938 Kırşehir 
doğumlu Erol Güngör, tasavvuf 
kökenli bir aileden gelmektedir. 
İstanbul Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesi’nde bir süre okuduktan 

sonra Mümtaz Tarhan'ın teşvi-
kiyle İstanbul Üniversitesi Edebi-
yat Fakültesi'ne geçti ve burada 
Felsefe Bölümü'nü bitirdi. Psiko-
loji, felsefe, sosyoloji, din alanla-
rında düşünce üreten disiplinler 
arası birleştirici bir düşünürdü. 
Şerif Mardin, bir bilim adamıdır, 
ancak bir düşünür değildir. Erol 
Hoca ise sorunlara karşı çözüm 
önerileri getiriyordu.”

DÜŞÜNEN VE DÜŞÜNDÜREN 
BİR İNSANDI

Aydın, Erol Güngör’ün yap-
tığı çalışmalarda bencil davran-
madığını, bu çalışmaları çev-
resiyle paylaşarak özel işlerine 

de kendilerini kattığını söyledi: 
Aydın, “Erol Hoca hem düşünen 
hem de düşündüren bir insan-
dı. Sosyoloji alanında Hilmi Ziya 
Ülken, Ziyaeddin Fahri Fındıkoğ-
lu’nun çalışmaları bulunuyordu. 
Hocası Mümtaz Turhan’ın yön-
lendirmesiyle sosyoloji alanında 
çalışmalarda bulunuyor. İslam-
cılığı, milliyetçiliğinin önündey-
di. Düşünürlüğün ötesi bilge bir 
kişidir. Erol Güngör günümüzde 
yaşasaydı, büyük bir bilgeyle 
karşılaşırdık. İslam'ın Bugünkü 
Sorunları ve İslam Tasavvufunun 
Meseleleri kitaplarında İslam 
dünyasının sorunlarına bakış 

açısı geliştirerek çözüm önerileri 
sunar. Üniversitede verdiği ders-
ler ve ilmi yayınlarıyla Türkiye'de 
sosyal psikoloji dalını önemli bir 
alan haline getirdi. O ülkemi-
zin problemlerini idrak ederek 
bu problemlere çözüm önerileri 
sunmuştur. Devletine ve milleti-
ne bağlı bir insandı. Kapu Cami 
civarında esnafla oturup sohbet 
eder. 

Köylere kadar giderek top-
lumla kaynaşırdı. Konya halkı ile 
güzel ilişkiler kurmuştur. Konya 
esnafı işini bırakıp onun konuş-
malarını dinlemeye giderdi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Selçuk Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesi (Sağlık Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürlü-
ğü) 14. Olağan Yönetim Kurulu 
Toplantısı ile Sağlık Uygulama 
ve Araştırma Merkezi 12. Olağan 
Danışma Kurulu Toplantısı, Rek-
tör Prof. Dr. Metin Aksoy’un baş-
kanlığında gerçekleştirildi.

Selçuk Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Metin Aksoy, yaptı-
ğı konuşmada Üniversite olarak 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından “Araştırma Odak-
lı İhtisaslaşma Projesi” kapsa-
mında yapılan değerlendirme-
ler sonucunda “Aday Araştırma 
Üniversitesi” statüsünü yeniden 
kazandıklarını söyledi. Bu an-
lamda Üniversitenin daha güç-
lü ve başarılı noktalara gelmesi 
için çalıştıklarını ifade eden Prof. 
Dr. Aksoy, “Akademisyenlerimi-
zin çalışmalarına destek verme-
ye özen gösteriyoruz. Bilimsel 
ve altyapı çalışmalarına yönelik 
BAP üzerinden verdiğimiz kay-
nakların verimli kullanılması için 
gayret ediyoruz. Üniversitemizin 
üniversal bir bakış açısıyla küre-
sel dünya ile mücadele etmesini 
ve cazibe merkezine dönüşmesi-
ni hedefliyoruz.” dedi.

BAŞARI ORTAYA ÇIKIYOR
Prof. Dr. Aksoy, Üniversi-

te bünyesindeki Tıp Fakültesi 
Hastanesi ve Tıp Fakültesinin 
toplum odaklı çalışmalar kapsa-
mında hastane hüviyetinin yanı 
sıra bilimsel faaliyetlerle birlik-
te geleceğin hekimlerine eğitim 
veren önemli birimler arasında 

yer aldığını belirtti. Hastane ve 
Fakültenin her geçen gün daha 
iyi noktalara gelmesini mutlu-
lukla karşıladıklarını kaydeden 
Prof. Dr. Aksoy, “Bu hepimizin 
emeği. Sürece katkı sağlayan, 
gecesini gündüzüne katan tüm 

arkadaşlarımıza teşekkür ediyo-
rum. Fedakarlıkla belirli başarı-
lar ortaya çıkıyor. Mali anlamda 
gelir oranları, ameliyat sayıları 
ve akademik personel sayıların-
da artışlar gerçekleştiğini göz-
lemleyebiliyoruz. Üniversitenin 
özellikle çeşitli cihazlarının mo-
dernizasyonu adına da önemli 
değişimler kat edildi. Bu yöndeki 
çalışmalarla gerek fiziki şartların 
iyileştirilmesi gerekse cihazların 
yenilenmesiyle birlikte altyapı-
nın güçlendirilme süreci ortaya 
çıktı. Gelişmeleri mutlulukla ta-
kip ediyorum. Çünkü aldığımız 
noktadan daha iyi yerlere, çok 
daha iyi konumlara taşıma he-
defimiz vardı. Bu hedefe büyük 
oranda ulaşmaya başladık.” diye 
konuştu.

DÜZEYE ULAŞTI
Rektör Prof. Dr. Metin Aksoy, 

Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesini mali anlamda yöne-
tilebilir bir düzeye getirdiklerini, 
1 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
borçsuz bir Hastaneye kavuştuk-
larını aktardı. Toplantılara Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. İlhan Çiftci, 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ya-
vuz Selvi, Selçuk Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi Yönetim Ku-
rulu ve Danışma Kurulu üyeleri 
katıldı.n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

SÜ Tıp Fakültesi Hastanesi 12. Olağan Danışma Kurulu Toplantısı’nda konuşan Rektör Prof. Dr. Aksoy, “Üniversitemizin 
üniversal bir bakış açısıyla küresel dünya ile mücadele etmesini ve cazibe merkezine dönüşmesini hedefliyoruz.” dedi

‘Cazibe merkezi olacağız’
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Aydın: Erol Güngör çok yönlü bir insandı

Böyle birdeyim vardır.
Elzem olmadığın yerde olmayacak 

ve lüzumsuz konuma düşmeyeceksin. 
Çörekçi, börekçi gibi …

Lazım değilsen gitme lazımlık 
olma!

*
Bir zaman bir milletvekilimizi ara-

dım. Cevap vermedi sonrasında de-
falarca aradım yine cevap yok şimdiki 
tabirle dönmedi de.

Sonrasında ben de mesaj attım ve 
dedim ki; Saygıdeğer Vekilim, elbette 
bugün ulaşılmaz olabilirsiniz, ancak 
aşılmaz olamazsınız.

“Kurban olduğum Allah’a günde 
beş vakit ulaşılabiliyorken, kendini ula-
şılmaz sananlara selam olsun!” Demiş 
ya Necip Fazıl….

Ancak,  bunun yanın-
da gelmeyene gitmek ayrı 
değerlendirmek durumundayız. Nazı 
niyazı görmek durumundayız değil 
mi?

Sözü uzatmadan kısadan söze 
girelim.

Fakat bunu yanlış mecralara çek-
memeliyiz.

Öyle gidilmeyecek kanı beş para 
etmez adamlar vardır. Onları bu ma-
nada değerlendiremeyiz.

Büyükler gelmese bile biz mu-
hakkak onlara gitmeliyiz. Kadir kıymet 
bilmeliyiz. Ziyaretlerimizi yaparken 
gurura kibire kapılmamalıyız. Yaptığını 
Allah rızası için ve hiçbir beklenti ol-
maksızın yaparsak mesele olmaz. 

Ki, o zaman sevinci-
miz ve üzüntümüz Allah 
için olacağına göre bek-
lentimiz ona göre değer 
bulur.

Bitmez tükenmez iş-
lerinize ufacık ara vererek 
dünyaya vesilesi anamı-
zı, babamızı, piri fani bü-
yüklerimizi ziyaret ederek 
dualarını alabiliriz değil 
mi? Sevenin sevdiğine 
verdiği değerdir dua!

Bardakçı Mahallesinde Evladı Fa-
tihan Çumralı ifadesi göçmen piri fani 
ninemizin bir işine yardımcı olmuş-
tum. Bana;

--- Hacı Ahmet evla-
dım Allah gökten yağdır-
sın yerden topla Cenabı 
Allah işini gücünü rast 
getirsin! Diye dua ettik-
ten sonra devam etti,

Unutma, “Evi ayakta 
tutan sıva ile cila, insanla-
rı, devletleri ayakta tutan 
ise duadır.”

Unutmayacağız ana-
cığım unutmayacağız..

*
Biz gelelim gelmeyene gitmek 

hikâyemize;
Bir zamanlar bir köyde bir evliya 

yaşarmış, tüm köylü sever komşu 

köylerden insanlar gelir 
vaazlarını dinlermiş.

Git zaman gel zaman 
köylüler arasına bir fitne düşmüş biri-
si çıkıp ya bizim hocamız şöyle böyle 
diyoruz ama bu güne kadar hiç kera-
metini görmedik demiş.

Sonra bu söz yayılmış ve hoca-
ya kadar ulaşmış hoca bu sözleri ilk 
zamanlar duymamışlığa verse de 
köylüler bastırmış hocam bir keramet 
gösterseniz de bu ahalinin dedikodu-
ları kesilse demiş.

Hoca da sonunda dayanamamış 
ve bütün köyü falanca meydana top-
layın keramet göstereceğim demiş…

O gün gelmiş tüm köy ve komşu 
köylüler toplanmış hoca gelmiş mey-
dana ve geçmiş bir ağacın karşısına 

ve ağaca “ey ağaç çabuk yanıma gel” 
diye

bağırmış, 
Ağaç bu gelir mi hoca bir daha 

bağırmış yok bir daha yine yok köy-
lüler bakıyor ağaç gitsin diye nafile 
yok… 

Sonra hoca son kez bağırdıktan 
sonra kalkıp doğruca ağacın yanına 
gidip oturmuş… Köylüler şaşkın… 

Hoca köylülere dönmüş ve “işte 
alın size keramet” demiş.

Köylüler iyice şaşırmış hocam 
nerde keramet ağacı çağırdınız gel-
medi.

Ne iş nasıl keramet bu böyle de-
mişler…

Hoca şu tarihi cümleyi patlat-
mış…

GELMEYENE GİTMEK!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, İstanbul merkezli 8 ilde 
düzenlenen "Kafes-26" ope-
rasyonunda bir sosyal medya 
hesabından müstehcen vide-
olar paylaşan 19 şüphelinin 
yakalandığını bildirdi. Yerlika-
ya, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, halkın 
milli ve manevi değerlerini 
aşağılayanlara, huzurunu ka-
çıran suç odaklarına göz aç-
tırmayacaklarını vurguladı. 
Bu kapsamda İstanbul İl Em-
niyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü Ahlak Büro Amir-
liğince, Büyükçekmece, Gazi-
osmanpaşa, Kartal, Beyoğlu, 
Eyüpsultan ilçeleri ile Isparta, 
Hakkari, Ankara, Gaziantep, 
İzmir, Konya ve Antalya'da-
ki 15 adrese eş zamanlı "Ka-

fes-26" operasyonu düzen-
lendiğini bildiren Yerlikaya, 
şunları kaydetti: "Operasyon 
kapsamında, Instagram ve X 
isimli sosyal medya platform-
larında 'Fergio House' isimli 
sosyal medya hesabı üzerin-
den müstehcen içerikli video-
lar paylaşan şahısların organi-
ze bir şekilde hareket ederek 
müstehcen içerikli parti yapa-
caklarıtespit edildi. Düzenle-
nen operasyonlarda 19 şüphe-
li şahıs yakalandı. 2 bin sahte 
100 dolarlık banknota el ko-
nuldu." Operasyonları gerçek-
leştiren polisleri tebrik eden 
Bakan Yerlikaya, "Halkımızın 
huzurunu kaçıranları adalete 
teslim etmeye kararlıyız." ifa-
desini kullandı.
 n AA

Seydişehir’de terör örgütü 
PKK, protesto edildi. Büyük 
Birlik Partisi İlçe Başkanlı-
ğı öncülüğünde düzenlenen 
Şehitlere Saygı Teröre Lanet 
Yürüyüşü, Seydişehir Hükü-

met Konağı önünde başladı. 
Ellerindeki Türk bayraklarıyla 
etkinliğe katılanlar, terör ör-
gütü PKK aleyhine slogan attı. 
Etkinlik, yapılan duanın ardın-
dan sona erdi.  n AA

Yerlikaya: 19 kişi daha 
tutuklandı

Seydişehir’de teröristler 
protesto edildi



16GaZZe

Prof. Dr. Zekeriyya Kurşun: Türkiye, 
Filistin politikasında “mümkün” 
olanı yaptı.

“Türkiye’nin Filistin Politikası ve İsrail ile 
İlişkileri” başlıklı altıncı oturumda konuşan 
Prof Dr. Zekeriyya Kurşun Türkiye ve İsrail 
ilişkilerine vurgu yaparak, “Türkiye, Filis-
tin politikasında elinden geleni, ‘mümkün’ 
olanı yaptı. Türkiye bu politikalarında daha 
statükocu bir politika gütmüştür. Filistin 
meselesinde Arap liderlere göre hareket 
etmemiştir” diye konuştu.

Çatışmanın ortasında gazeteci olmak

A Haber Muhabiri Ata Can Gündüz ile 
TRT Haber Muhabiri Murat Can Öztürk 

ise, 7 Ekim’den sonra yaşanan Gazze sava-
şındaki saha deneyimlerini aktardı.

Sosyal medyada da oldukça konuşulan 
“Türk gazeteciler neden hep İsrail’de, neden 
Gazze’de Türk gazeteci yok?” sorularının 
yöneltildiği Gündüz ve Öztürk, 7 Ekim’den 
sonra Refah Sınır Kapısı üzerinden Gazze 
Şeridi’ne geçebilmek için Mısır’a gittikle-
rini, ancak hiçbir koşulda Gazze’ye geçiş-
lerinin mümkün olmadığını anlattı.

Gazze’deki dramın yanı sıra, Batı Şeri-
a’da da Filistinlilerin İsrail zulmüne maruz 
kaldıklarını anlatan gazeteciler, Filistinli-
lerin yaşadığı köylerde şahit olduklarını 
atölye katılımcıları ile paylaştı.

 

  

 

-

SHİRİN ABU AKİLE’NİN ANITINA DAHİ  
TAHAMMÜL EDEMEDİLER!

İsrail 2000-2022 yılları arasında 55 gazeteciyi katletti. 7 Ekim’den 
itibaren sadece 70 günde ise 92 gazeteciyi katletti. Bununla da yetin-

meyen işgalci güçler, görevi başındayken 11 Mayıs 2022 yılında silahla 
vurarak öldürdüğü Shirin Abu Akile’nin Cenin Mülteci Kampı girişinde 
öldürüldüğü yerde anısına dikilen anıtını dahi tahammül edemeyerek 
yıktı. Bu soykırım değil de nedir! 

Cezayir asıllı olan Roqiya Sabeg İngiltere’de göçmen olarak büyü-
müştü. Köklerinden beslenen herkes ve her şey gibi güçlü bir karak-

tere ve daha da önemlisi dünyaya dair sağlam bir duruşa sahipti. Gazete-
cilik kariyeri boyunca TRT World, Al Jazeera, BBC ve African Stream 
gibi kurumları temsil eden Roqiya, nerede çalışırsa çalışsın bu duruşun-
dan ödün vermedi. Her fırsatta sömürgeci güçlere karşı mazlum halk-
ları desteklemekten ve onlar için sesini yükseltmekten geri durmadı. 
Rogiya 24 Kasım 2023’te çok sevdiği memleketi Cezayir’de geçirdiği 
ani bir rahatsızlık sebebiyle hayatını kaybetti. Bu talihsiz olaydan sadece 
bir hafta önce ise Press For Palestine olarak İsrail’in Gazze’de gazete-
cileri katletmesine karşı gerçekleştirdiğimiz basın açıklamasında yine 
en on safta yerini almış ve 3 dilde yaptığımız açıklamanın İngilizcesini 
okumuştu. Her zaman zalime karşı mazlumun yanında duran, kısacık 
hayatının ardından bu kadar büyük bir miras bırakmayı başaran meslek-
taşımız Roqiya’yi saygıyla anıyor, ailesine ve sevenlerine bir kez daha 
baş sağlığı diliyoruz. 

HAKİKATİN PEŞİNDE BİR HAYAT: 
ROQİYA SABEG

- ZÜMRÜT SÖNMEZ -
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Dünyanın gözü önünde büyük bir soykırıma imza atan iş-
galciler, Filistin topraklarında yaşananların kayıt altına 

alınmasını istemediği için doğrudan gazetecileri hedef alıyor. 
Çünkü çok iyi biliyor ki, gazetecinin kaleminden dökülen bir 
haber, objektifinden yansıyan bir görüntü attığı tonlarca bom-
badan çok daha etkili!

Filistinli gazeteciler ise, canları pahasına da olsa işgali, zulmü ve 
soykırımı tüm çıplaklığı ile aktarmayı sürdürüyor. Meslektaşları-
mız İsrail’in katil bir devlet olduğunu tüm dünyaya göstermek is-
tedikleri için katlediliyor. Bizler bu inançla mesleklerini icra eden 
ve işgalci İsrail tarafından öldürülen Filistinli gazetecilerin kısı-
lan sesi olacak, zulmü ve soykırımı haykırmaya devam edeceğiz.

15 GaZZe

konuşmacıları Filistinli Gazeteciler Derneği 
Başkanı Amir Lafi ve Tarih ve Medeniyet 
Araştırmacısı Musa Biçkioğlu’ydu.

Günümüzde gençlerin Filistin sorunun ne 
olduğunu bilmediğini söyleyen Amir Lafi; 
“Bu, 2 yıllık, 5 yıllık değil; 75 yıllık bir 
sorun. Artık Filistin sorunu unutulmaya 
başlamıştı. 7 Ekim’den bu yana hepsi 
değişti. İsrail’in gerçek yüzünü tüm dünya 
gördü.” dedi.

Türkiye’nin Filistin halkına verdiği desteğe 
dikkat çeken Lafi; “Türkiye daima Filis-
tin’in yanında. Sadece Türkiye de değil, 
tüm dünyada uyanış var. Şimdi herkes 
Filistin’de neler olup bittiğini soruyor, 
öğrenmeye çalışıyor. Çünkü İsrail çirkin 
yüzünü tüm dünyaya gösterdi. Bu atölye 
gibi toplantıların bu yüzden faydası var. 
Öğrenecek çok şey var. Bizler, yapabile-
ceğimiz kadarını yapmaya çalışıyoruz.” 
diye konuştu.

Lafi ayrıca; “İsrail tarih boyunca sadece 
400 yıl Filistin topraklarında kaldı. Filis-
tinliler ise bin 1200 yıl boyunca Filistin’de 
yaşadılar. 19’uncu yüzyıla kadar Filis-
tin’deki Yahudilerin sayısı 5 bin kadar bile 
değildi. 5,5 milyon kişi Filistin’de yaşıyor. 
Dünya genelinde ise 14,5 milyon Filistinli 

var. Bunların birçoğu mülteci kamplarında 
yaşıyor.” ifadelerini kullandı.

Musa Biçkioğlu: İnsanlık vicdanı 
adına utanç verici.
İlk oturumun diğer konuşmacısı Kudüs 
Uzmanı, Tarih ve Medeniyet Araştırma-
cısı Musa Biçkioğlu da Filistin’in coğrafi 
yapısına değindi. Filistin’in bin 210 yıl 
boyunca Müslümanların hakimiyetinde 
olduğuna, Hristiyan, Yahudi ve Ermeni-
lerin tüm haklarının muhafaza edildiğine 
dikkati çeken Biçkioğlu, İsrail’in ise Filis-
tinlilere aynı yaşam hakkını tanımadığını 
anlattı. Biçkioğlu;

“İnsanlık vicdanı adına gerçekten utanç 
verici bir sayfa. Bu, bir millete değil, bir 
zihniyete mâl edilmesi gereken bir sorun. 
Geleceğe yönelik kötü bir adım, kötü bir 
inşa var.” ifadelerini kullandı.

Zahide Tuba Kor: İsrail, hangi 
yoldan, hangi plakalı aracın geçe-
ceğini bile belirliyor.
“İşgal Tarihi ve Politik Yapı” konulu ikinci 
oturumda konuşan Ortadoğu Uzmanı, Yazar 
Zahide Tuba Kor, Filistin tarihi hakkında 
bilgi verdi.

Filistin’de Osm anlı hakimiyetinin sona 
ermesinden sonra 1917-1925 yılları arasında 
yaşanan İngiltere mandası dönemini anla-
tan Kor; “İngilizlerin en istikrarsız manda 
ülkesi Filistin’dir.” dedi.

Kor; “Osmanlı’nın ardından önce İngiliz-
lerin, sonrasında İsrail’in işgalinin sürdüğü 
Filistin topraklarında Filistinlerin hiç yöne-
timi olmamıştır. İlk Filistin yönetimi 1994’te 
olmuştur.” şeklinde konuştu.

Bugün Gazze’de bulunan nüfusun, şu 
anda İsrail işgali altındaki Filistin toprak-
larından Gazze’ye göç ettirilen mülteciler 
olduğunu anlatan Kor; “Bugün Gazze-
lilerin tamamı 75 yıllık işgal sürecinde 
sürgün edilen mültecilerdir. Gazze adeta 
bir mülteci kampıdır. Yalnızca Gazze ve 
Filistin toprakları değil, yurt dışında, 
Ürdün, Lübnan, Kuveyt, Suriye… birçok 
ülkede Filistinli mülteciler vardır. Ancak 
şimdi çoğu mülteci kampı bu son savaşla 
beraber yıkıldı. Keza aynı şekilde Suriye 
savaşında da oradaki mülteci kampları 
yıkıldı.” ifadelerini kullandı.

İsrail’in, işgal ettiği Filistin toprağı Batı 
Şeria’yı 165 küçük parçaya böldüğünü anla-
tan Kor; “Filistinlilerin yaşadığı bölgelere 
ulaşım yolları bile sorunlu. İsrail, hangi 
yoldan, hangi plakalı aracın geçeceğini 
bile belirliyor. İsrail, Gazze’deki soykırı-
mın yanı sıra, Batı Şeria’da da apartheid 
uygulamalarını sürdürüyor.” dedi.

Coşkun Aral: Artık bu fotoğrafın 
değişmesi lazım.
Atölyenin “Güvenlik ve Savaş Muhabir-
liği” başlıklı üçüncü oturumunda konu-
şan Foto Muhabiri Coşkun Aral, İsrail için 
savaş hukukunun hiçbir zaman olmadı-
ğını, 1980’den itibaren İsrail’in kullandığı 

silahlara, fosfor bombalarına bizzat tanık-
lık ettiğini anlattı.

1985 yılında Lübnan’da çektiği anne-ço-
cuk fotoğrafını hatırlatan Aral, günümüzde 
halen Gazze’de bu kareler benzeri fotoğ-
rafların görüldüğünü söyledi ve “75 sene 
önce yaşanmış bir katliam ile bugünkü 
katliamda gördüğümüz fotoğraflar aynı. 
Artık bu fotoğrafların değişmesi lazım. 
İnşallah bir gün bu fotoğrafın değiştiğini 
görürüz. Ben 67 yaşındayım, inşallah bunu 
daha çok söylemem gerekmez, inşallah 
Filistin barışı sağlanır.” dedi. 

Hiçbir ideolojiye aidiyet hissetmediğini 
vurgulayan Aral; “Benim için Filistin 
önemli. Filistin halkının yanındayım. Ancak 
mücadelelerinde kendi aralarında hukukun, 
adaletin sağlanması lazım. Müslümanla-
rın kendi aralarındaki ayrılıkları bitirme-
leri gerekir” dedi. Coşkun Aral, sözlerine 
şunları ekledi;

“Önce Filistin’in akılda, bilimde, vicdanda 
ve hukukta güçlenmesi lazım. Gazze’de açlık 
var, kuşatılmışlık var. Yaşadığınız toprak-
ları düşünün, deniz kıyısına gidemiyorsu-
nuz. Her şey 30-40 kilometrelik bir alanda 
geçiyor. İkinci sınıf vatandaş değilsiniz, 
insan değilsiniz birilerinin gözünde. İsra-
il’in bakanı Gazze vatandaşına ‘hayvan’ 
diyor. Aşağılık tiplerin yaptıkları ve yapa-
cakları önemli. Onların karşısında tek güç 
akıldır, bilimdir, vicdandır ve hukuktur.”

Mehmet Akif Ersoy: İsrail’in korku 
üzerinden yürüttüğü algı çalışma-
sına medyada ortak bir söylem 
inşası ile karşı durabiliriz. 
Ortadoğu ile ilgili önemli haberlere ve 
röportajlara imza atan Habertürk Prog-
ramcısı Mehmet Akif Ersoy ise, İsrail’in 
korku üzerinden algı çalışması yürüttü-
ğünü, medya dili açısından eksik mese-
lenin ortak dil inşa edememe olduğunu 
ifade eden Ersoy, ‘Her şeyden önce mese-
leyi 7 Ekim’den başlayarak değerlendirdi-
ğimizde en büyük yanlışı yapmış oluyoruz. 

İsrail’in göstermeye çalıştığı fotoğraf olayla-
rın 7 Ekim’de başlamış gibi görünmesiydi. 
1917’den bugüne Filistin’de neler yaptınız? 
Ne kadar Filistinliyi katledip, yerlerinden 
ettiniz? Filistin meselesini bilmeden, anla-
madan konforlu alanlarda strateji belirle-
mek meselenin çok dışında kalmaktır. Bir 
diğer konu ise Filistin meselesinin Arap-İs-
rail’in meselesi olmaktan, Hamas-İsrail 
meselesi olmaya kadar indirgenmeye çalı-
şılmasıdır. Medya dili bu açıdan oldukça 
önemli.’ diye konuştu. 

İdris Arıkan: “Esir” ve “mahkûm” 
ifadeleri arasında fark var, buna 
dikkat etmeliyiz.

Beşinci oturumda konuşan CNN Türk Haber 
Müdürü İdris Arıkan, “Haber Kaynakla-
rını Doğru Kullanımı” konusunda dene-
yimlerini paylaştı.

Arıkan; “Medyadaki söylemlerde önceli-
ğimiz dili değiştirmektir. Örneğin ‘rehine 
takası’, ‘mahkûm takası’ ve ‘esir takası’ 
arasında fark var. Buna dikkat etmemiz 
gerek. Söylenen her sözün bir anlamı ve 
bir kilit noktası var. Medya çalışanları ileri-
deki süreci değiştirebilir.” dedi.

Terörist İsrail durmuyor!

Teröristlerin Gazze Şeridi'ne saldırılarında en az 8 bin 800'ü çocuk, 6 bin 300'ü 
kadın olmak üzere, 21 bin 110 Filistinli öldürüldü, 55 bin 243 kişi de yaralandı

Bu yazıyı yazabildi-
ğime göre ben ve oku-
yabildiğinize göre siz; 
demek ki hep birlikte 
2023’ün bir şekilde üs-
tesinden gelmişiz, onu 
gönderiyoruz.

Peki 2023’ü nasıl 
bilirdik?

Klasik söylemle “İyi 
bilirdik” diyebilir miyiz?

Aylardır dillere pe-
lesenk olan, bir türlü 
ne olacağına karar verilemeyip sü-
rüncemede kalan asgari ücret nihayet 
açıklandı. Toplumun tepki gösterdiği 
açıklanan rakamın öncesine gittiği-
mizde tepkilerin çoğunluğu şöyleydi: 
“kendi maaşlarına zam yaparken bu 
kadar düşündüler mi?” “açıklayacakları 
zam bizim ihtiyaçlarımızı giderecek bir 
durumda olmayacak ve bizi yine yok-
sulluğun pençesinde süründürecek” 
“yılda bir kere zam ne demek aldığımız 
pul olacak eriyip yok oluyor zaten mas-
raflara yetişemiyoruz” gibi birçok sözü 
sizde etrafınızda duymuşsunuzdur.

2024 yılının tamamı için açıkla-
nan bu rakam hesaplamalarıma göre, 
aşağı yukarı Haziran ayında asgari üc-
retliyi açlık sınırının altında yaşamaya 
mahkûm edecek.

Yaklaşık 8 milyon asgari ücretli 
çalışan başta olmak üzere, toplumun 
genelini ilgilendiren yeni asgari ücretin 
belirlenmesine yönelik süreç tamam-
landı. Taraflar anlaşamadı.

İlk toplantısını 11 Aralık'ta, ikinci 
toplantısını 18 Aralık'ta Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nda yapan 
Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nda, 
taraflar müzakerelerini AKP Genel Mer-
kezi'nde tamamladı. Yani Cumhurbaş-
kanı noktayı koyana kadar rakamsal 
olarak Çalışma Bakanı’nın bir açıklama-
sını duyamadık. 

Herkes kendince yorumlar yaptı, 
beklentilerini ortaya koydu. Ancak üç 
aşağı beş yukarı açıklayacakları raka-
mın bu olacağını biliyorduk. Tabi bu 
arada bütün rakamları etkileyecek olan 
bu rakam emeklilerin beklentisinde na-
sıl yer bulacak onu da Ocak ayının ilk 
haftasında görürüz. Emeklilere de açık-
lanacak rakam da 11 bin 480 lira ile 12 
bin 500 olacağını tahmin ediyoruz. Tabi 
ki “bu rakam ömrümüzü verdiğimiz, 
bu ülkede yaşam hakkımızın elimizden 
alınması demek” dediğinizi duyar gibi 
oluyorum ama sizde biliyorsunuz ki 
karar vericiler yüksek maaş alanlar ol-
duğu için “tok ne bilsin acın halinden” 
misali masalarda verilen kararlara her-
kes mahkum edilmiş oluyor.

Yani anlayacağınız olanlar oldu. 
Ancak o 17 bin ödenirken acaba o 2 lira 
nasıl ödenecek? Bankalar ne yapacak 

merak ediyorum. 2 liralar 
yılsonuna kadar banka-
larda biriksin artık.

Değerli okurlar artık 
bir yılı daha geride bıra-
kırken şöyle bir arkamıza 
dönüp bakalım diyece-
ğim. 2023 için “İyi bilir-
dik” diyebilenler herhalde 
azınlıkta kalacaktır. Kimler 
mi bu görüşü dile getire-
bilir?

En başta mayıs se-
çimlerinden kârlı çıkan siyasetçiler...
Seçimden önce düşük faizle kredi 
kullananlar...Tasarrufunu kur korumalı 
mevduata yatırıp mayıs seçiminden 
sonra kurun hızla yükselmesinden do-
layı çok ciddi para kazananlar...Borsada 
doğru zamanda doğru hisse senedini 
seçip iyi kazanç elde edenler...Bir yan-
dan enflasyondan yakınıp bir yandan 
maliyet artışını satış fiyatlarına olduğu 
gibi yansıtabilen, bu olanağa sahip olan 
aracılar, perakendeciler, esnaf... 

Ya 2023’ü unutmak isteyecek 
olanlar?

En başta deprem felaketi yaşa-
yanlar. Aradan neredeyse bir yıla yakın 
zaman geçti ama temel sorunlar hâlâ 
olduğu gibi duruyor. Barınma sorunu-
nu gidermek bir yana, oturulamayacak 
durumdaki binalar bile yıkılabilmiş de-
ğil. Yara kanamaya devam ediyor ve 
kayıplardan ötürü kalanlar için o yara 
ömür boyu kanayacak zaten.

Sabit gelirliler; işçi, memur, emek-
li hangi yılı hayırla andı, uğurladı ki 
2023’ü farklı uğurlasın...Ve ekonomik 
yönden kanayan yara; ev sahibi-kiracı 
anlaşmazlıkları... Kira artışına yüzde 25 
sınır koymakla çözülmüyor bu sorun, 
çözülmediğini de gördük zaten. Çünkü 
işin boyutları şiddete kadar varıp kan 
akıyor. İki taraf da kendi açısından haklı. 
Evin kira getirisinin ev fiyatına makul 
bir oranda olması gerekir. İşte o makul 
oran devreye girdi mi, kira inanılmaz 
artıyor. Demek ki temel sorun konut fi-
yatlarının tırmanıp gitmesi. İyi de konut 
fiyatlarının böylesine artmasına kim ne-
den oldu? Ev sahipleri mi, değil tabii ki. 
Konut fiyatına uygun düşecek kira, ki-
racılara neden yüksek geliyor peki? Bu 
da sakın gelirler konut fiyatları ve kiralar 
ölçüsünde artırılamadığı için olmasın! 

2024’e girerken, umarım 2023’ün 
zorluklarını arkamızda bırakırız. Uma-
rım doğal afetler ülkemizden uzak du-
rur. Ve umarım sağlıklı huzurlu bir yıl 
olur diyeceğim ama olmayacağı gerçe-
ğini de o kadar iyi biliyorum ki. Sadece 
ve sadece umutlarımızı yitirmeden, 
yaşamın güzelliklerini sindirebilmek, 
toplumun kucaklaştığı, başta enflasyon 
olmak üzere birçok sorunu aştığımız 
bir yıla girelim inşallah.

17 BIN ANLADIK 2 LIRA NE OLA?

haber@konyayenigun.com
NIMET DÖNMEZ

İsrail'in gece boyu, abluka 
altındaki Gazze'de düzenlediği 
saldırılarda, çok sayıda kişi öldü 
ve yaralandı. Filistin resmi ajan-
sı WAFA'nın haberine göre, İsrail 
ordusu, Gazze Şeridi'nin orta ke-
siminde yer alan Deyr el-Belah 
kenti ile Megazi Mülteci Kampı'na 
yönelik saldırılar gerçekleştirdi. 
Sağlık kaynakları, İsrail ordusunun 
Deyr el-Belah'tan yaralıları taşıyan 
sivil bir aracı hedef alması sonucu 
aracın içinde bulunan herkesin ha-
yatını kaybettiğini aktardı. İsrail'in 
Nusayrat Mülteci Kampı'ndaki bir 
eve düzenlediği saldırıda ise en az 
7 kişi öldü, çok sayıda kişi de yara-
landı. İsrail güçlerinin ayrıca Gazze 
Şeridi'nin güneyindeki Han Yunus 
kentine gece boyu düzenlediği 
şiddetli hava bombardımanında, 
çoğu çocuk ve kadın, onlarca kişi 
öldü ve yaralandı.

ISRAIL'IN GAZZE'YI IŞGALINDE 
7 EKIM SONRASI

Hamas'ın silahlı kanadı İzzed-
din el-Kassam Tugayları, "Filis-
tinlilere ve başta Mescid-i Aksa 
olmak üzere kutsal değerlere yö-
nelik sürekli ihlallere karşılık ver-
me" gerekçesiyle İsrail'e 7 Ekim'de 
kapsamlı saldırı düzenledi. İsrail, 7 
Ekim'deki saldırılarda 1200 İsrailli-

nin öldüğünü, 5 bin 132 kişinin de 
yaralandığını açıkladı. İsrail'in Gaz-
ze Şeridi'ne saldırılarında en az 8 
bin 800'ü çocuk, 6 bin 300'ü kadın 
olmak üzere, 21 bin 110 Filistinli 
öldürüldü, 55 bin 243 kişi de yara-
landı. Enkaz altında binlerce ölü ol-
duğu bildirilirken, halkın sığındığı 
hastane ve eğitim kurumları hedef 
alınarak sivil altyapı tahrip ediliyor.

IŞGAL SÜRÜYOR
İsrail ordusu, Gazze Şeridi'ne 

saldırılarının başladığı 7 Ekim'den 
bu yana 167'si karadan işgal süre-
cinde olmak üzere 501 askerinin 
öldürüldüğünü duyurdu. Çatış-
malara 24 Kasım'da 4 günlüğüne 
verilen ve daha sonra 3 gün uza-
tılan "insani arada" 81 İsrailli ve 
240 Filistinli esir karşılıklı serbest 
bırakıldı. Öte yandan İsrail, binler-
ce Filistinliyi alıkoyup hapsetme-
ye devam etti. İşgal altındaki Batı 
Şeria ve Kudüs'te de İsrail güçleri 
ve yasa dışı Yahudi yerleşimcilerin 
saldırılarında 313 Filistinli hayatını 
kaybetti. İsrail ordusu ile Hizbul-
lah arasında 8 Ekim'den bu yana 
sınırda devam eden çatışmalarda 
28 Lübnanlı sivil, 129 Hizbullah 
mensubu ile 5 İsrailli sivil ve 9 İs-
rail askeri öldü.
n AA
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALINACAKTIR
“SERVİS ŞOFÖRÜ”

Not: Servis Şoförünün Karaman Yolu - Adliye 
civarında ikamet etmesi tercih sebebidir.

ELEMAN İLANI
ÇÖZÜM MERKEZİ

444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, 
ihtiyacınız olan eleman talebinizi gerekli 

tüm bölgelere ulaştırıyoruz.
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Savunma sanayi sektöründe faaliyet gösteren 
firmamız bünyesinde istihdam edilmek üzere;

RETAY SİLAH OTOM. VE GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Büyük Kayacık Mah. 4.OSB. 103. Cd. No:11 Selçuklu/Konya

Tel: 0332 342 65 13 (DAHİLİ 5)
www.retayarms.com

Deneyimli
20-40 yaş aralığında

Erkek - Engelli personel olabilir
Askerliğini yapmış

Mobilya Boya Ustası Alınacaktır

Akşehir Belediye Başka-
nı Dr. Salih Akkaya, Akşe-
hir’e değer katacak önemli 
hizmetleri birer birer hayata 
geçirmek için yoğun bir gay-
ret içerisinde olduklarını ifade 
etti.  Yol altyapısından kana-
lizasyona, ihya ve imar pro-
jelerinden sosyal ve kültürel 
alanlara kadar belediyeciliğin 
her kademesinde hizmet ve-
rerek Akşehirlilerin yaşam 
standardını yükseltmek için 
çalıştıklarını kaydeden Başkan 
Akkaya şöyle devam etti: “Bir 
taraftan da vatandaşlarımızın 
nefes alabileceği ve keyifli 
vakit geçirebileceği mekânlar 
oluşturuyoruz. İki etap halin-
de ilçemize kazandırdığımız 
Selçuklu Parkı, bu mekânların 
güzel bir örneği oldu” dedi. 
Daha önce birinci etabını 

hizmete sundukları Selçuklu 
Parkı’nın, ikinci etabının ise 
12 bin metrekare alan üzeri-
ne kurulduğunu belirten Ak-
kaya; “Yeşil dokusu, yürüyüş 
yolları, çocuk oyun alanları, 
kamelyaları, spor alanları ve 
otoparkıyla, parkımız her yaş-
tan vatandaşımız için uğrak 
bir nokta haline geldi. Özel-
likle çocuklu ailelerimizin 
tercih ettiği parkımız, çocuk-
larımızın enerjisini atabilece-
ği modern oyun parkurlarına 
da sahip. Renkli ve güvenli 
oyun alanları, yavrularımızın 
güven içinde eğlenceli zaman 
geçirmelerine olanak tanıyor. 
Maliyeti 13 milyon lirayı bu-
lan Selçuklu Parkı’mızın ikinci 
etabının ilçemiz için hayırlı ol-
masını diliyorum” ifadelerini 
kullandı. n HABER MERKEZİ

Selçuklu Parkı 
Akşehir’de ilgi odağı

Konya Aydınlar Ocağı'nın 
düzenlediği Selçuklu Salı Soh-
betleri'nde bu hafta, vefatının 
35. yılında sosyolog, pedagog, 
eğitimci-yazar Seyyid Ahmet 
Arvasi anıldı. Programda Prof. 
Dr. Mehmet Akgül Arvasi Hoca-
nın hayatı, kişiliği, kitapları, fi-
kir ve düşünceleri hakkında bil-
giler verdi. İl Halk Kütüphanesi 
Konferans Salonunda yapılan 
programın açılış konuşmasını 
yapan Aydınlar Ocağı Başka-
nı Dr. Mustafa Güçlü, Arvaslar 
sülalesine mensup olan Seyyid 
Ahmet Arvasi’nin Seyyid kö-
kenli olduğunu; Türk kültürüne, 
düşünce hayatına önemli kat-
kılar sunduğunu söyledi. Daha 
sonra kürsüye gelen Prof. Dr. 
Mehmet Akgül Seyyid Ahmet 
Arvasi’nin İslâm’ı anlatma bi-
çimine, metoduna dikkat çeke-
rek, “Din eğitiminin olmadığı ya 
da az olduğu dönemde Ahmet 
Arvasi siyasetin dışında bir din 
anlatmıştır. (Türklüğün İslâm’la 
şeref bulması) ifadesi de ona 
aittir” dedi.

1932’DE DOĞDU
15 Şubat 1932 tarihinde Do-

ğubeyazıt’ın Doğanyayla köyün-
de dünyaya gelen Ahmet Arva-
si’nin mensup olduğu Arvaslar 
sülalesinin yörede hatırı sayılır 
ve güçlü bir aile olduğuna vur-
gu yapan Akgül, “Ahmet Arvasi 
ilkokulu Doğubeyazıt’ta, orta-

okulu Van’da bitirdikten sonra 
1952’de Erzurum Öğretmen 
Okulu’ndan mezun oldu ve bir 
süre ilkokul öğretmenliği yaptı. 
İlk görev yeri Konya’nın Doğan-
bey kasabasıydı. Sonra Ağrı’nın 
Tutsak ilçesi Molla Çepni (Şem-
din) köyü ilkokulunda üç yıl ilko-
kul öğretmenliği yaptı ve girdiği 
Gazi Eğitim Enstitüsü Pedagoji 
Bölümü’nü 1958’de bitirince 
sırayla Balıkesir, Bursa ve İstan-
bul’daki eğitim enstitülerinde 
hocalık yaptı” diye konuştu.

ÇEŞİTLİ YERLERDE YAZDI
1979 yılında kendi isteği ile 

emekli olan Arvasi’nin 1977 
yılında kurduğu Türk Gençlik 
Vakfı’nın başkanlığını ölümüne 
kadar sürdürdüğünü hatırla-
tan Akgül, yazı hayatından da 
bahsederek, “İlk yazılarını 1967 
yılında “Yeni İstanbul” gaze-
tesinde yayımlamaya başladı. 
1970’li yıllarda Hergün, 1980’li 
yıllarda da Türkiye gazetesinde 
köşe yazarlığı yaptı. Haftalık 
Yeni Düşünce gazetesinde, Dev-

let gazetesinde; Ülkü-Bir, Genç 
Arkadaş, Hasret, Nizam-ı Alem, 
Milli Eğitim ve Kültür, Ülkücü 
Kadro dergilerinde yazılar yaz-
dı” diyerek sözlerini sürdürdü.

MHP’NİN FİKİR 
KADROSUNDA YER ALDI

Arvasi’nin emekli olduktan 
sonra Necip Fazıl, Erol Güngör, 
Taha Akyol gibi insanlarla bir-
likte MHP’nin fikir kadrosun-
da yer aldığını söyleyen Akgül, 
“Onlar Türk milliyetçiliğinin içi-
ne saf ve temiz İslâm anlayışını 
yerleştirdiler. Milliyetçi Hareket 
Partisi’nde Genel İdare Kurulu 
üyeliğine seçilen Arvasi 12 Ey-
lül 1980 askeri darbesine kadar 
bu görevini sürdürdü. İstan-
bul’dan senatör adayı da oldu. 
12 Eylül darbesi günlerinde bir 
süre tutuklu kaldı, yargılandı. 
Mamak Cezaevi’ndeyken ilk 
kalp krizini geçirdi” dedi. Lütfi 
Doğan, Korkut Özal gibi Milli 
görüşçü kimliğe sahip insanlar-
la cezaevi döneminde tanışan 
Arvasi’nin bu insanları övgüyle, 
hayırla yâd ettiğine dikkat çe-
ken Akgül, “Arvasi’nin eserle-
rinde kırgınlıklarını da görürüz. 
Vefasızlığa atıfta bulunduğu ya-
zılar yazmıştır. Fikirleri, düşün-
celeri, ilhamları ve duygularıyla 
İslâm’a, Türklüğe hizmet etmiş-
tir. İslâm’ı ve Türklüğü yeryü-
züne egemen kılma fikrine sa-
hipti” dedi. n HABER MERKEZİ

‘Arvasi İslam’a hizmet etti’
Konya Aydınlar Ocağı’nda konuşan Prof. Dr. Mehmet Akgül, Seyyid Ahmet Arvasi’yi anlattı. Akgül, “Arvasi İslâm’ı 
yeryüzüne egemen kılma fikrine sahipti. İlhamları ve duygularıyla İslâm’a, Türklüğe hizmet etmiştir” diye konuştu



Türkiye Spor Yazarları Derneği 
üyesi, gazeteci İbrahim Sur’u ölü-
münün 17. yıldönümünde rahmetle 
andı.  Geçirdiği kalp krizi sonucu 
28 Aralık 2006 tarihinde 56 yaşında 
hayata gözlerini yuman gazeteci 
İbrahim Sur’un ölüm yıldönümü ne-
deniyle TSYD Konya şube yönetim 
kurulu bir mesaj yayınladı. Şube 
Başkanı Murat Dönmez tarafından 
yönetim kurulu adına yapılan açıkla-
mada, “Konya basınının unutulmaz, 
duayen isimlerinden,. Derneğimiz üyesi İbrahim Sur’u 17 yıl önce kaybet-
menin üzüntüsü hala ilk günkü gibi içimizde yerini korumaktadır. Genç 
yaşta geçirdiği kalp krizi sonucu aramızdan ayrılan değerli ağabeyimiz Sur 
gazeteciliği kadar sevecen kişiliği ve arkadaş canlısı olmasıyla da hep ön 
plana çıkmış ve Konya basınına uzun yıllar büyük hizmetleri olmuştur.  İb-
rahim Sur arkadaşımızı rahmet ve özlemle anıyoruz. Mekânı cennet olsun. 
Ailesine ise bir kez daha sabır diliyoruz’ denildi. n SPOR SERVİSİ
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Tekvandoculara Konya düğün pilavı ikram edildi
Konya'da önceki gün başlayan 

Türkiye kulüpler arası Tekvando 
şampiyonasında, sporcu teknik di-
rektör ve hakemlere Konya düğün 
pilavı ikram edildi. 26 Aralık'ta baş-
layan Türkiye kulüpler arası tekvan-

do Şampiyonası’nda 65 ilden gelen 
3 bin 800 sporcu ile teknik direktör 
ve hakemlerle birlikte 5 bin kişiye 
Konya'nın geleneksel düğün pilavı 
ikram edildi. Türkiye Tekvando fe-
derasyonu Başkanı Prof. Dr.  Metin 

Şahin bu tür organizasyonlarda şe-
hirlerin tanıtımı açısından önemli 
bir faaliyet olduğunu, Federasyon 
olarak 2023 yılını da Konya'da 
tamamladıklarını söyledi. Şahin 
ülkemizin her coğrafyasından ge-

nel binlerce sporcularımıza, teknik 
direktörler ve hakemlere şehrimizi 
tanıtırken damak tadına da önem 
verdiklerini, bir kültürümüz olan 
Konya düğün pilavını da ikram 
ederek onlara bu kültürümüzü de 

tanıttıklarını kaydetti. Şahin, 4 gün 
boyunca Konya'da devam eden ve 
bugün sona erecek olan kulüpler 
arası Tekvando Türkiye şampiyo-
nasında desteklerini esirgemeyen 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 

İbrahim Altay'a, Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş'a, Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılcaı ve 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı’ da teşekkür etti.
n SPOR SERVİSİ

Nice sporcular yetişecek!
Sporcu Seçme ve Yetiştirme Merkezi’ni inceleyen Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı,sporda iddialı ol-

duklarını ifade ederek, “Nice başarılı sporcuların hatta nice olimpiyat şampiyonlarının çıkmasına vesile olacak” dedi
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 

Pekyatırmacı, Selçuklu Belediyesi 
tarafından Türk spor altyapısına ka-
zandırılacak olan Sporcu Seçme ve 
Yetiştirme Merkezi’nin inşaat alanında 
incelemelerde bulundu. Selçuklu Be-
lediyesi’nin hem ülkeye hem de şehre 
katkı sunacak spor alanındaki yatırım 
çalışmaları devam ediyor. Bu çerçe-
vede projelendirilen ve Konya’nın ilk, 
Türkiye’nin de en kapsamlı spor te-
sislerinden bir olacak Sporcu Seçme 
ve Yetiştirme Merkezi’nin yapım ça-
lışmaları aralıksız sürüyor. Gençlerin 
yeteneklerini keşfetmelerine imkan 
sağlayacak olan tesis Türkiye’nin ilk 
Yeşil Sertifikalı (LEED) Sporcu Yetiş-
tirme Merkezi olacak. Ayrıca merkez 
kendi enerjisinin yüzde 90’ını çatısın-
da kurulacak olan güneş enerjisi pa-
nellerinden elde ederek yıllık 350 bin 
kw/saat enerji tasarrufu sağlayacak. 

OLİMPİYAT ŞAMPİYONLARININ 
ÇIKMASINA VESİLE OLACAK 
Selçuklu Belediyesi olarak spor-

da her zaman iddialı olmak ve başarı 

çıtasını daha da yükseklere çıkarmak 
için var güçleriyle çalıştıklarını, bu 
doğrultuda spor alanındaki yatırımla-
rın yoğun bir şekilde devam ettiğini 
kaydeden Başkan Ahmet Pekyatır-
macı, “Sporcu Seçme ve Yetiştirme 
Merkezimiz, gençlerimize aynı anda 
toplam 18 farklı spor branşında spor 
yapma imkanı sağlayacak. 1 günde en 
az bin 200 ila bin 500 arasında spor-
cu merkezimizden yararlanabilecek. 
Sporcu Seçme ve Yetiştirme Merke-
zimiz sportif faaliyetlerinin yanında 
ayrıca Türkiye’nin ilk Yeşil Sertifikalı 
(LEED) Sporcu Yetiştirme Merkezi 
olacak. Kendi enerjisinin yüzde 90’ını 
çatısında kurulacak olan güneş ener-
jisi panellerinden elde edecek olan 
tesisimiz böylece yıllık 350 bin kw/
saat enerji tasarrufu sağlamamıza 
vesile olacak. Geceleri ise ışık kirliliği 
oluşturmayan aydınlatma sistemleri 
ile enerji tasarrufu için LED armatürler 
kullanılacak” dedi.

‘ÇEVREYE DUYARLI’
Pekyatırmacı, “Merkezimizde ay-

rıca sera gazı emisyonları yüzde 80 
daha düşük olacak. Çevreye duyarlı, 
şehir ekolojisini koruyan bir tasarımı 
bulunan merkezimizde gri su sistemi 
sayesinde yıllık 31 bin 25 ton su arıtı-
larak tasarruf sağlanacak” dedi.Mer-
kez tamamlandığında, taşımış oldu-
ğu özellikler sayesinde Türkiye’nin 
en önemli spor tesisleri arasındaki 
yerini alacağını ifade eden Başkan 
Pekyatırmacı, “Olimpiyat hedefi ile 
çıktığımız bu yolda bizim isteğimiz 
spora olan ilgiyi arttırmak, daha faz-
la sayıda gencimizin, çocuğumuzun 
spor yapmasını sağlamak ve bunun-
la birlikte de uygulayacağımız ölçme 
ve değerlendirme programları saye-
sinde yeteneklerimizi keşfetmek. İn-
şallah bu merkezimiz hem ülkemizin 
spor altyapısına katkı sunacak hem 
de buradan nice başarılı sporcuların 
hatta nice olimpiyat şampiyonlarının 
çıkmasına vesile olacak” şeklinde 
konuştu.

TAM BİR SPOR KOMPLEKSİ
23 bin 514 metrekare bina alanı 

ve 15 bin 630 metrekare açık saha 
alanı bulunan Sporcu Seçme ve 
Yetiştirme Merkezi’nde, 25 metreye 
35 metre ve 25 metreye 12,5 metre 
ebatlarında 2 adet yüzme havuzu, 
hentbol ölçeğinde kapalı spor salo-
nu, karate, judo, jimnastik, masa te-
nisi, güreş, satranç, tekvando, wus-
hu, kickboks ve okçuluk branşlarına 
uygun spor salonları, fitness salonu, 
FİFA standartlarına uygun futbol sa-
hası, Dünya Atletizm Birliği standart-
larına uygun atletizm pisti, spor mü-
zesi, spor mağazası, seminer salonu, 
VİP odası, kafeterya, idari birimler 
ve diğer ihtiyaç alanları yer alacak. 
Tesisin havuzlarında aynı anda 150 
öğrenci yüzme eğitimi alabilecek. 
Diğer salonlarda da antrenman sü-
resine bağlı olarak her birinde 20 
sporcu aynı anda olmak üzere en az 
200 sporcu eğitim faaliyetlerini ger-
çekleştirebilecek. Atletizm sahasında 
da aynı anda 150 sporcu rahatlıkla 
aktivite yapabilecek.
n SPOR SERVİSİ

RRPPSS
TSYD İbrahim Sur’u unutmadı

SÜ Basketbol takımları birinci oldu

Akşehir’de sporcular ödüllendirilecek

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Bas-
ketbol Bölgesel Lig Konya Grup Müsabakalarında Selçuk Üniversitesi 
erkek ve kadın takımları birinci oldu. Basketbol Bölgesel Lig Konya Grup 
Müsabakaları, Selçuk Üniversitesi ve Konya Teknik Üniversitesi ev sahip-
liğinde düzenlendi. Müsabakalarda 9 üniversite takımı bir araya geldi, A 
ve B olmak üzere 2 gruplandırma yapıldı. Erkekler A Grubu'nda Selçuk 
Üniversitesi 1'inci, Necmettin Erbakan Üniversitesi 2'nci, KTO Karatay 
Üniversitesi 3'üncü, kadınlarda ise Selçuk Üniversitesi 1'inci, Erciyes 
Üniversitesi 2'nci ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 3'üncü oldu. 
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Konya Temsilcisi Mustafa Gelen, 
Konya Gençlik Spor Hizmetleri İl Müdürü Bilal Yavaş ile akademik ve idari 
personelle öğrencilerin katıldığı törende birinci olan takımlara kupalarını 
Konya Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri Çelik takdim etti. 
Selçuk Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Pen-
se antrenörlüğündeki Kadın Takımı ile Öğr. Gör. Dr. Ahmet Gürsel Oğuz 
antrenörlüğündeki erkek takımı, Üniversiteler Basketbol Süper Lig'e terfi 
müsabakalarına gitmeye hak kazandı.
 n SPOR SERVİSİ

Akşehir Belediyesi tarafından spora ve sporcuya destek verilmeye de-
vam ediyor. Başarı elde eden Akşehirli sporcuların ödüllendirileceği Ba-
şarılı Sporcular Ödül Töreni 29 Aralık Cuma günü saat 14.00’de, AK Parti 
Konya Milletvekili Orhan Erdem’in katılımı ile Akşehir Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilecek. Akşehir Belediyesi tarafından, Akşehir’de faaliyet gös-
teren spor kulüplerinin ulusal ve uluslararası yarışmalarda başarılı olan 
sporcularını ödüllendirme geleneği devam ediyor. Geleneksel okçuluk, atlı 
okçuluk, halter ve atletizm gibi çeşitli spor dallarında şehrimizi ve ülkemizi 
temsil eden başarılı sporculara Akşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 
ödül töreninde çeşitli ödüller verilecek.
 n SPOR SERVİSİ




